

917713921741017

DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 20-IEJI LEIDIMO METAI. 2009 m. lapkričio 27 - gruodžio 3 d. Nr. 48 (1032) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

Kurorte - gripo epidemija

Lapkričio 23 d. Druskininkų savivaldybėje oficialiai paskelbta gripo epidemija. Uždarytos visos mokyklos, kurorto ligoninėje bei slaugos skyriuje paskelbtas karantinas, šiose įstaigose uždraustas ligonių lankymas.

3 psl.

Ekstremalių išbandymų diena



16 psl.

Dalyvaukite konkurse ir laimėkite knygą "Dekupažo magija"!

9 psl.

Kartu su Šiaurės šalių vaikais

8 psl.



„Mane vadina ugnies mergaite“

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



21 metų druskininkietė Viltė Akromaitė iš pilkos bendraamžių minios išsiskiria ne tik originaliais rūbais ir ryškiaspalviais plaukais. Simpatiška mergina, išmokusi žongliruoti degančiais „poi“ kamuoliukais, savo triukais šią vasarą žavėjo kai kurių kurorto kavinių lankytojus.



5 psl.

Jau laikas užsisakyti

„DRUSKONĮ“ kitiems metams

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB „Drusvilma“ įmonėje

Prenumeratoriams - visada pigiau!

SAVAS

„Stadalėlei“ - 15!



9 psl.


**SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJA**

• „Nereikia diržo“ – tokioje Lietuvos mas-tu organizuojamoje visuomenės pažangos akcijoje dalyvavo ir Druskininkų savivaldybė kartu su savivaldybės mokinių taryba, Jaunų tėvų klubu ir V.K. Jonyno dailės mokyklos atstovais. Pasak akcijos organizatorių, tyrimai rodo, kad 48 proc. vaikų Lietuvoje patiria fizinės bausmės, nors psichologų esą įrodyta, kad tai atgyvenęs ir kūrybiškumą slopinantis auklėjimo būdas. Šia akcija siekiama parodyti, kad Lietuvai reikia kūrybingos, laisvai mąstančios kartos, kuri gali užaugti tik aplinkoje be smurto. Na, o lapkričio 11 d. savivaldybėje padėtose specialiosiose dėžėse diržus paliko ir savo neigiamą nuomonę apie smurtą prieš vaikus išreiškė savivaldybės darbuotojai ir čia tą dieną apsilankę gyventojai.

• Lapkričio 11 d. mero pavaduotoja K.Miškinienė bei kurorto verslininkai lankėsi Sankt Peterburge, kur pristatė Druskininkų kurortą ir jame teikiamas paslaugas. Mero pavaduotojos žodžiais, šio miesto ir jo apylinkių gyventojai dar puikiai prisimena Druskininkus nuo tų laikų, kai anuomet čia poilsiaudavo. „Šio miesto gyventojams labai patogu pasiekti Druskininkus, mat iš Sankt Peterburgo į Vilnių kursuoja tiesioginis traukinys, o suomiai įdėjo daug pastangų, kad Sankt Peterburgo gyventojai lengviau gautų Šengeno visas. Todėl jau dabar šias visas turi nemažai gyventojų ir atvykimas į Lietuvą jiems yra nesudėtingas“, – teigė K.Miškinienė ir pabrėžė, kad poilsiautojų srautai iš šio krašto Druskininkų kurortui yra aktualūs.

Sankt Peterburge yra nemažai turizmo įmonių, kurias domina Druskininkų kurortas ir jame teikiamos paslaugos. Anot K.Miškinienės, būtų malonu, kad ir Lietuvos vyriausybė prisidėtų prie reklaminės kampanijos Sankt Peterburge, nes tokiam nedideliam kurortui kaip Druskininkai tai padaryti yra sudėtinga finansiškai. Ji pateikė pavyzdį, kai Estijos vyriausybė aktyviai prisideda prie tokios reklaminės kampanijos. Jo žodžiais, pastebimi puikūs rezultatai. K.Miškinienė išreiškė lūkesčius, jog mūsų Vyriausybė atkreips dėmesį į tai, kad ši turizmo rinka yra svarbi ir reikalinga, ir padės reklamuoti savo paslaugas šioje rinkoje.

• Turizmo galimybes Dzūkijoje ir kiti turizmo skatinimo Lietuvoje klausimai buvo pagrindinės Lietuvos ir Kinijos tarpvyriausybines ekonominio ir prekybinio bendradarbiavimo komisijos susitikimo temos. Vilniuje šiandien surengtame komisijos posėdyje taip pat aptarti dvišalių ekonominių ir prekybinių santykių klausimai, svarstyti bendradarbiavimo galimybes žemės ūkio, transporto, pramonės parkų kūrimo, viešojo ir privataus sektoriaus partnerystės projektų įgyvendinimo ir verslo ryšių skatinimo srityse. Su poilsio ir gydymosi galimybėmis Dzūkijoje Kinijos delegacija susipažino lapkričio 22 d., kuomet susitiko su Druskininkų savivaldybės mero pavaduotoja K.Miškinienė bei lankėsi Druskininkų gydykloje ir Vandens parke.

Kurorto ligoninės vadovas šokiruojančios algos negauna

Šalyje nuskambėjus skandalui, jog kai kurių Lietuvos apskričių ligoninių vadovai pernai uždirbo po 19-21 tūkst. litų per mėnesį, „Druskonis“ domėjosi, kokia suma iš mokesčių mokėtojų kišenės kas mėnesį atseikėjama Druskininkų ligoninės direktoriui.

Viršijo Prezidento algą

Kai kurių Lietuvos apskričių ligoninių vadovų atlyginimai neatskaičius mokesčių pernai per mėnesį siekė 19-21 tūkst. litų per mėnesį. Tokia skandalinga žinia pritrenkė ne tik eilinius mokesčių mokėtojus, kurių pinigais taip dosniai šiuos metus gyveno nomenklatūrininkai- medikai. Tūkstantinėmis kai kurių ligoninių direktorių algomis susidomėjo ir Seimo Antikorupcijos komisija, pradėjusi aiškintis, kodėl apskričių ligoninių vadovų algos yra tokios didelės. Pavyzdžiui, Šiaulių apskrities ligoninės vadovas pernai kas mėnesį gaudavo 21 tūkst. litų ir 2008 metais užsidirbo ketvirtį milijono litų. Jis gaudavo daugiau, nei šalies prezidentas.

Nuo koligos neatsiliko ir Panevėžio apskrities ligoninės vadovas, per mėnesį gaudavęs 19 tūkst. litų. Paaiškėjo, kad tokių

ligoninių vadovams galima kas mėnesį mokėti kone šimtaprocentinę algos dydžio premiją. Kritikos smaigaliai kaipmat atsisuko į apskričių viršininko administracijas, mat pagal teisės aktus tokias dideles algas nustatinėjo ligoninės steigėjai – apskrities viršininkai, leisdavę apskričių ligoninių vadovams kas mėnesį išsimokėti išpūdingus priedus prie algos. Ligoninių vadovai tikina, kad šiemet jų algos sumažėjo, nes priedai buvo sumažinti. Tačiau dideles algas jie gauna ne tik dėl priedų, bet ir dėl to, kad dirba keliais etatais.

Seimo Antikorupcinė komisija faktus apie skandalingo dydžio medikų algas, didesnes nei Prezidento, įvertino itin neigiamai: „Vien jau tai, kad krizės metu yra priimtas sprendimas nemokėti jokių priedų prie algos, o ligoninių vadovai juos mokasi. Ir net šimtaprocentinius priedus“.

Priedų negauna

Kilus skandalui dėl kai kurių apskričių ligoninių vadovų algų, susidomėta visų šalies ligoninių vadovų atlyginimais, taip pat gaunamais priedais bei premijomis. Išsamiai ataskaitą apie Druskininkų ligoninės direktoriaus Remigijaus Urbšio algą kurorto

savivaldybė Seimo sveikatos reikalų komiteto pirmininkui A.Matului turi pateikti iki gruodžio 14 d. Sensacingų skaičių iš Druskininkų, tikina kurorto vicemerė Kristina Miškinienė, Seimas negaus.

„Jokie priedai prie algos, taip pat ir premijos mūsų ligoninės direktoriui R.Urbšui nei pernai, nei šiemet nebuvo mokami. Priedai priklauso nuo įstaigos steigėjo valios, o Savivaldybės taryba jokių kitų išmokų, išskyrus darbo užmokesį, ligoninės vadovui netvirtino. Tiesiog tokie laikai, nėra iš ko tų priedų mokėti, – teigė K.Miškinienė. – R.Urbšys papildomai gauna tik darbo užmokesį už antraeilės pareigas. Kadangi administracinį darbą dirbantys medikai nenori prarasti profesinės kvalifikacijos, tiek PSPC vadovė V.Kašėtienė, tiek ligoninės direktorius R.Urbšys dar dirba po 0,25 etato antraeilėse pareigose gydymo įstaigose. Ligoninės direktorius, kaip gydytojas, turi budėjimus priėmimo skyriuje“.

„Apšienavo“ algą

Sumažėjus ligoninių kasų finansavimui, Druskininkų ligoninės darbuotojams atlyginimai šįmet sumažinti vidutiniškai apie 10 procentų. Įstaigos vadovas

R.Urbšys esą pats kreipėsi į Savivaldybę, siūlydamas, kad ir jam, solidarai su kolektyvu, darbo užmokestis taip pat būtų sumažintas 10 procentų.

Druskininkų savivaldybės taryba rugpjūtį kiek „apšienavo“ biudžetinių darbo užmokesčio fondą: sumažino algas ne tik mokytojams, bet ir jai priklausančių viešųjų įstaigų vadovams. Nuo rugsėjo 1-osios mažesni darbo užmokesčiai gauna ir kurorto ligoninės direktorius R.Urbšys. Jo alga sumažėjo 380 Lt: nuo 3 tūkst. 800 Lt per mėnesį iki 3 tūkst. 420 Lt į rankas. Kurorto ligoninės direktoriaus priskaičiuotas darbo užmokestis šiuo metu yra 4 tūkst. 500 Lt. Ligoninės priėmimo skyriuje 0,25 etato budinčio gydytojo pareigas turintis R.Urbšys papildomai per mėnesį už budėjimą gauna priskaičiuotą 455 litų atlyginimą.

Palyginus R.Urbšio kolegų iš Šiaulių ir Panevėžio algas, mūsų ligoninės direktorius su savo 4 tūkst. 955 litų darbo užmokesčiu „ant popieriaus“ atrodo kaip nekaltas avinėlis. Aišku, pagrindiniai R.Urbšio klientai – pensininkai, taip pat dauguma druskininkiečių, gaunančių minimalią algą, apie tokį atlyginimą iš mokesčių mokėtojų kišenės turi savo nuomonę.

„Druskonio“ inf.

Kaimiečiai nori autoparduotuvės

Į „Druskonio“ skaitytojų klausimus atsako Druskininkų savivaldybės pareigūnai.

V.K. ir kiti druskininkiečiai, kurių artimieji palaidoti Druskininkų senosiose kapinėse, Vėlinių dienomis ten pasigedo apšvietimo. Žmonės, iš kurių dauguma pagyvenusieji, klaidžiojo po kapines, nors į akį durk. Kodėl Vėlinių dienomis jose nebuvo apšvietimo, nors jis įrengtas? Kada bus apšviestos

senosios Druskininkų kapinės?

Ūkio skyriaus vedėjas Valdo Kulecko žodžiais, pagal Savivaldybės administracijos nurodymą UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ senųjų kapinių apšvietimą tamsiuoju paros metu privalėjo įjungti nuo 2009 m. spalio 29 d. (ketvirtadienio) iki lapkričio 3 d. (antradienio). Savivaldybės administracijos Ūkio skyrius (tel. 53442) būtų dėkingas druskininkiečiams už tikslesnę informaciją apie senųjų kapinių apšvietimą minėtomis die-

nomis.

D.Mitkienė apgailestauja, jog Druskininkų savivaldybės Savanorių kaimas, kuriame gyvena jos brolis Juozas Stonkus, yra labai apleistas. Nors jame gyvena vien pensininkai, čia nėra jokios stotelės, neatvažiuoja jokia autoparduotuvė, kuri senus žmones aptarnautų. Ji galėtų atvažiuoti ne kasdien, o nustatytomis dienomis, nes pensininkams keblu pasiekti artimiausias parduotuves, esančias Leipalingyje ir Druskininkuose. Kaime Kaišiadorių raj., kur gyvena D.Mitkienė, autoparduotuvė nuolatos atvažiuoja ir netgi šviežiausius pyragus siūlo. Kas galėtų dėl to Savanorių kaimo gyventojams padėti?

Atsako meras Ričardas Malinauskas: „Kaišiadorių rajono gyventojai yra akivaizdžiai išradingesni už druskininkiečius, kadangi geba rasti būdų užsidirbti. Kalbant apie tokios autoparduotuvės užtikrinimą iš savivaldybės pusės, turiu pabrėžti, kad apskritai jokių parduotuvių steigti savivaldybė negali, kadangi ji nėra verslo sektoriaus atstovė.“

Vis dėlto, kalbant apie neigaliuosius, savivaldybė imasi atitinkamų priemonių juos aprūpinti maisto produktais ar kitomis būtinomis paslaugomis. Negalintiems apsitarnauti senyvo

amžiaus asmenims ir asmenims su negalia socialiniai darbuotojai pagal nustatytą socialinių paslaugų poreikį teikia pagalbos į namus paslaugas. Tokiems gyventojams padedama tvarkytis buityje, už asmens pinigus perkami maisto produktai, palydima į gydymo ir kitas įstaigas bei teikiama kita pagalba.

Parduotuvių steigimas – tarsi turėtų būti aiškus verslo interesas. Tačiau mane be galo stebina egzistuojantis paradoksas – nors Druskininkuose fiksuojamas vienas didžiausių Lietuvoje nedarbo lygis, niekas nesiima organizuoti, kad ir prekybos iš autoparduotuvės. Tai juk galėtų būti puikus būdas užsidirbti, ypatingai, jeigu iš tiesų gyventojai turi poreikį tokiai parduotuvei.

Norėčiau paraginti visus Druskininkų verslininkus pasiskaičiuoti ir gerai apgalvoti šią idėją. Galbūt būtų verta tokias paslaugas teikti ne tik Druskininkų savivaldybės gyventojams, bet ir Varėnos, Lazdijų rajonuose esančiuose kaimuose. Juk tai galėtų būti puikus būdas ne tik padėti žmonėms, bet ir užsidirbti. Iš savivaldybės pusės tokiam verslininkui galiu garantuoti visokeriopą pagalbą ir paramą, kuri yra mūsų kompetencijos ribose“.

Laimėjo metų gaminio diplomą

Asociacija „Apsaugos verslo grupė“, vienijanti visas apsaugos sistemas projektuojančias, montuojančias, platinančias bei saugos srityje dirbančias įmones ir organizacijas, spalio mėnesį skelbė konkursą „Metų gaminys 2009“. Druskininkų UAB „Teleneda“ laimėjo „Metų gaminio 2009“ diplomą šio konkurso kategorijoje „Vaizdo stebėjimo sistema ir/ar sprendimas“. UAB „Teleneda“ vertinti pateikė savo paruoštą ir įgyvendintą aukštos raiškos vaizdo stebėjimo sistemos projektą, skirtą UAB „Eugesta“ logistikos centrui. Šio projekto pagrindas – aukštos raiškos Mobotix IP kameros.

18 metų dirbanti Druskininkų bendrovė „Teleneda“ įvairius silpnų srovių sistemų instaliavimo darbus yra atlikusi daugelyje miesto įmonių – san. „Eglė“, „Draugystė“, „Belorus“, Vandens parke, Gydykloje, Druskininkų savivaldybėje, viešbučiuose „Druskininkai“, „Europa Royale“, „Aqua Medūna“, „Medūna“, „Violeta“ ir daugelyje kitų.

„Druskonio“ inf.

UAB „Teleneda“ direktorius Jonas Maždžierius su „Metų gaminio 2009“ apdovanojimais



Kurorte - gripo epidemija

Lapkričio 23 d. Druskininkų savivaldybėje oficialiai paskelbta gripo epidemija. Uždarytos visos mokyklos, kurorto ligininėje bei slaugos skyriuje paskelbtas karantinas, šiose įstaigose uždraustas ligonių lankymas.

Sergamumo lygis pakilo

Druskininkai gripo epidemijos kamuojamoje Lietuvoje nebuvo išimtis. Kad ir kaip ši mėnesį buvo stengtasi išvengti oficialaus gripo epidemijos statuso, kurorte nuo praėjusio pirmadienio, kaip ir visoje Lietuvoje, paskelbta gripo epidemija.

Pasak Alytaus visuomenės sveikatos centro Druskininkų skyriaus vyresn. specialistės Zitės Gaidytės, savaitę iki oficialaus epidemijos paskelbimo sergamumo lygis smarkiai pakilo: iš 10-ties tūkstančių Druskininkų savivaldybės gyventojų susirgo 189. Iki tol situacija buvo irgi pakankamai rimta: lapkričio 9-15 d. iš 10-ties tūkst. gyventojų sirgo 122 druskininkiečiai. Lapkričio 16-22 d. dar labiau padidėjus sergančiųjų gripu ir ūmiomis viršutinių kvėpavimo takų infekcijomis skaičiui, visuomenės sveikatos centro specialistai Savivaldybę rekomendavo nuo lapkričio 23 d. skelbti gripo epidemiją. Nuo lapkričio 24 d. sustabdyta visų Druskininkų savivaldybės bendrojo lavinimo

mokyklų ir muzikos bei dailės mokyklų veikla.

Padaugėjo gripo atvejų

Anot Z.Gaidytės, tarp šiuo metu sergančių Druskininkų savivaldybės gyventojų gripai sudaro 19,2 proc., kitų diagnozė – susirgimas ūmiomis viršutinių kvėpavimo takų infekcijomis. Lapkričio 16-22 d. Druskininkuose sirgo 459 žmonės. Daugiausiai, kaip ir iki šiol, serga vaikai – 278. Praėjusią savaitę tarp gripu bei ūmiomis viršutinių kvėpavimo takų infekcijomis sergančių druskininkiečių 60 proc. buvo vaikai iki 17 metų. Tiesa, šis skaičius šiek tiek keičiasi: dar savaitę prieš tai vaikai sudarė net 77 proc.

Medikus neramina, kad didėja sergančiųjų gripu skaičius. Jei lapkričio 9-15 d. tarp 275-ių sergančių druskininkiečių gripas buvo diagnozuotas 23-ims, iš jų 19 – vaikams, tai praėjusią savaitę, lapkričio 16-22 d., tarp 459-ių liginų gripas nustatytas jau 88 druskininkiečiams, tarp jų 45 vaikams. Likusieji 371 druskininkiečiai serga ūmiomis viršutinių kvėpavimo takų infekcijomis.

Mokyklos uždarytos savaitei

Nuo lapkričio 24 d. neveikia visos Druskininkų savivaldybės mokyklos. Lapkričio 23 d. duomenimis, „Saulės“ pagrindinė mokykloje sirgo 41 proc. moksleivių, „Atgimimo“ vidurinėje – 35 proc., Vieciūnų pagrindinėje mokykloje – 37 proc., „Ryto“

gimnazijoje – 43 proc., Leipalingio pagrindinėje mokykloje – 28 proc. vaikų. „Epidemijos metu uždarytos visos Druskininkų mokyklos. Vaikų darželiai veikia, tačiau lankomumas juose – dar prastesnis. Leipalingio darželio nelanko 36 proc. mažylių, o Druskininkų vaikų darželiuose skaičiai dar didesni – viršija 50 proc. Kai kurie tėvai sąmoningai neleidžia sveikų vaikų į darželius ir net į mokyklas“, - pripažino Švietimo skyriaus vedėjas Jevgrafijus Samuchovas. Priverstinių atostogų metu mokytojai dirba kitus darbus, epidemijos dienomis jiems nėra nustatytos nei apmokamos, nei neapmokamos atostogos. „Mokytojai kelia kvalifikaciją, vykdo metodinę veiklą“, - teigia J.Samuchovas. Pasibaigus gripo epidemijai, mokyklose planuojama vykdyti iki 10 proc. intensyvesnį ugdymo procesą. Moksleiviams, ypač baigiamųjų klasių, bus skirta papildomų pamokų, - per savaitę žadami 3 papildomi užsiėmimai. Švietimo skyriaus vedėjas neprišimena, jog dėl ligų būtų reikėję tiek laiko uždarinėti mokyklas. Prieš kelis metus mokyklos savaitę neveikė tik dėl šalčio. Kiek tešis ši gripo epidemija, ar reikės dar tęsti karantiną jau ir taip dvi savaites nedarbančiose mokyklose, paaiškės lapkričio 30-ąją.

Vaistų užtenka

Paskelbus gripo epidemiją, prailgintas Druskininkų poliklinikos darbo laikas – gydytojai čia ilgiau dirba šeštadieniais. Epidemijos metu Druskininkuose,

kaip ir visoje šalyje, neišduodami leidimai masiniams renginiams, o visų nuosavybės formų organizacijų darbuotojams rekomenduojama dirbti su apsauginėmis kaukėmis. Kurorte kol kas nei vienoje įmonėje ar įstaigoje darbuotojai nedėvi apsauginių kaukių. Vaistinių darbuotojai sako, jog daugiausiai šių priemonių perka moksleiviai.

Praėjusią savaitę Druskininkų ligininėje dėl gripo ir jo komplikacijų buvo paguldyti penki vaikai iki 17 metų. Jų būklė pakankamai stabili, šių liginų nereikėjo guldyti į intensyvios terapijos skyrių. Jie gydomi vaikų skyriuje. Iki to laiko dėl gripo mūsų ligininėje nebuvo hospitalizuotas nei vienas žmogus.

Populiariausio antivirusinio vaisto, po 120 litų kainuojančio „Tamiflu“, kurio penkias dienas trūko, šio trečiadienio pavakary jau buvo galima įsigyti ir Druskininkų vaistinėse. Kurorto vaistinėms tikina, jog vaistų gydymui nuo gripinių susirgimų yra pakankamai. Antivirusiniai vaistai iš valstybės rezervo toliau dalinami ligininėms.

Gruodžio viduryje šalyje jau tikimasi turėti skiepų nuo naujojo gripo. Jais bus skiepijami rizikos grupių asmenys.

Kaip „Druskonį“ informavo savivaldybės gydytojas Eugenijus Žemaitis, gripo epidemijos pabaiga bus skelbiama atskiru savivaldybės direktoriaus įsakymu, sumažėjus sergamumui ir gavus Alytaus visuomenės sveikatos centro Druskininkų skyriaus specialistų rekomendacijas. „Druskonio“ inf.

Studentai netyčia tapo pažeidėjais

Dabar jau ta istorija ir patiems studentams Žilvinui Alūzai ir Andriui Motiečiui, ko gero, atrodo juokinga, bet tuo metu, patikėkite, jiems šypsotis nesinorėjo. Jaunuoliai per žioplumą tapo valstybės sienos pažeidėjais su visomis tą veiksmažodžiais sekančiomis nemalonomis pasekmėmis.

Sukėlė ant kojų visas tarnybas

Rugsėjo 22-osios vakare du Valstybės sienos apsaugos tarnybos Varėnos rinktinės Kabelių užkardos Sargybų būrio pasieniečiai tikrino jiems paskirtą saugotą valstybinės sienos ruožą. Ties Latežerio kaimu pareigūnai kontrolinėje juostoje staiga pamatė dviejų žmonių pėdsakus. Pėdos vedė per valstybės sieną iš Lietuvos į Baltarusijos teritoriją. Netrukus pasieniečiai aptiko tų pačių dviejų asmenų pėdsakus,

vedančius atgal – dabar jau iš Baltarusijos į Lietuvą. Kažkas pasi-vaikščiojo per valstybinę sieną? Kokių tikslų?

Apie radinį pareigūnai radijo ryšiu pranešė Kabelių užkardos budėtojui. Šis apie sienos pažeidimą nedelsiant informavo Kabelių užkardos vadą, užkardos ruože esančias sargybas, Gardino būrio Lichačių posto ir Varėnos rinktinės budėtojus, taip pat pranešė Druskininkų bei Varėnos policijos komisariatams.

Paslaptingų pažeidėjų ieškoti buvo pasitelktas tarnybinis šuo. Keturkojis sekė pėdsakais apie 50 metrų, po to vedė per apsauginį griovį Lietuvos pusėn. Už maždaug 600 metrų pėdsakai atvedė iki miško keliuko, kur matėsi automobilio stovėjimo žymės. Ten pėdsakai dingę.

Šį neįprastą atvejį ėmė tirti VSAT Varėnos rinktinės Ikitiesminio tyrimo skyrius.

Nulapnojo per valstybės sieną

Paaikėjo, jog grupė Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos trečiakursių su grupės vadovu Latežerio kaimą pasirinko

vieta rinkti diplominiam darbui medžiagą apie medienos kietumo nustatymą. Specialiu aparatu studentai tyrė įvairių medžių kietumą. Jiems visiems Kabelių užkardoje buvo išduotas specialus leidimas nuo rugsėjo 22-osios iki gruodžio 21-osios būti pasienio zonoje. Ta diena buvo pirmoji, jaunuolių praleista miške.

Druskininkietis 21 metų Žilvinas Alūza su grupės draugu bendraamžiu iš Kauno Andriumi Motiečium rinkdami medžiagą savo diplominiams darbams po pasienio mišką vaikščiojo kartu. Vaikiniai matė valstybės sieną žymintį ženklus, išakėtą žemės plotą, bet net neįtarė, kad tai ir yra tikroji valstybės siena ir vaikštinėti per ją negalima. Vėliau pareigūnams Žilvinas aiškino, jog buvo įsitikinęs, kad valstybės siena turėtų būti aptverta tvora, o ten nieko panašaus nebuvo. Vaikiniai lyg niekur nieko perlipo griovį, per suakėtą žemės plotą nulapnojo į kitą jo pusę, kur buvo smėlio juosta, miške apsisuko ir nužygiavo atgal. Paskui nieko neįtardami dar padirbėjo, sėdė automobilį ir nuvažiavo sau.

Jau kitą dieną studentų diplominio darbo vadovą aplankė pa-

sieniečiai, klausinėję, ar niekas iš jo globotinių nekirto valstybės sienos. Vadovas nieko nežinojo. Pareigūnai ėmė tikrinti studentų batus.

Bylą nutraukė

Žilvinas Alūza avalynė atitiko pažeidėjo paliktus pėdsakus ant išakėto pasienio žemės ploto. Jo draugas A.Motiečius, kaip paaikėjo, Baltarusijon nebuvo nuėjęs, vidury apsauginės sienos juostos jis apsisuko ir grįžo Lietuvon.

Pasieniečių klausinėjami, ar vaikščiojo per išakėtą žemės plotą, vaikinai nesigynė. Jie tik dievagojosi nežinoję, jog tai ir yra valstybės siena. Jie neturėję tikslo neteisėtai kirsti sieną ir tapti pažeidėjais. Studentai labai gailėjosi, kad taip apsižioplino.

Druskininkų prokurorai vaikinais patikėjo. Juolab objektyvių duomenų, kad studentai kėsinosi tyčia kirsti valstybės sieną, nesurinkta. Todėl lapkričio pradžioje ikiteisminis tyrimas dėl sienos pažeidimo nutrauktas, tačiau abu jaunuoliai nuo šiol tikrai žinos, kaip atrodo siena tarp dviejų valstybių.

„Druskonio“ inf.

NAUJA NUKAINOTA
BUITIES TECHNIKA
ATEITIES G. 34, DRUSKININKAI
Tel. 868631876, 831345875
KIETŲJŲ BALDŲ GAMYBA PER 14 DIENŲ!

POLICIJOS ŽINIOS

VAGYSTĖS

● Lapkričio 12 d. Sodų gatvėje iš lauko virtuvės pavogti **K.R. priklausantys pinigai** - 900 Lt. Laikotarpyje tarp lapkričio 19 ir 22 d. iš G.M., gyv. Ateities gatvėje, priklausančio garažo garažų bendrijoje „Šilas“, Ringeliškės gatvėje, **pagrobtas motorinis pjūklas** „Jonsered“, keturi lengvo lydinio ratai su vasarinėmis padangomis, keturi ratai su žeminėmis padangomis, taip pat nuo garaže stovėjusio automobilio Audi ratų **pagrobtai keturi ratlankių dangteliai** su Audi ženklais. Nuostolis 1 80 0 litų. Lapkričio 19 d. apie 18 val. iš E.M., gyv. Neravų g., automobilio MB, stovėjusio M.K. Čiurlionio g., prie prekybos centro „Iki“ esančioje nesaugomoje automobilių stovėjimo aikštelėje, **pavogtas mob. telefonas** Nokia 6300 ir pasas. Žala - 500 Lt.

DINGO

● Pranešama, jog 71 metų S.I., gyv. Ateities g., nuo lapkričio 19 d. **prarado ryšį su savo 82 metų seserim** Adele Ona Kudzmaniene, gyv. Leipalingio sen., Gerdašių k., ir iki šiol nėra žinoma jos buvimo vieta.

NARKOTIKAI

● Lapkričio 21 d. apie 17.40 val. M.K. Čiurlionio g., ties 139 pasta-tu, sustabdžius automobilį Audi-100, vairuojamą 43 metų E.B., gyv. Vytauto g., vairuotojo kelniių kišenėje buvo **rasti 5 paketai su geltonos spalvos milteliais**, kaip įtariama, narkotine-psichotropine medžiaga. Lapkričio 24 d. pradėtas ikiteisminis tyrimas, kad L.K. neteisėtai disponuoja narkotinėmis medžiagomis, neturint tikslo jas platinti. Pas jį asmens kratos buvo rasta ir paimta 2 plastikiniai maišeliai, su, kaip įtariama, narkotine medžiaga - heroinu.

SUKČIAI

● Lapkričio 19 d. 19 val. j policiją paskambino 72 metų Veronika Radzvilavičienė, gyv. Stračiūnų kaime, ir pranešė, kad tądien, tarp 16 iki 17 val., nepažįstamas asmuo, prisistatęs policijos pareigūnu, apgaule už neva padarytą anūkės eismo įvykį, kurio metu buvo sužalotas žmogus, žalai atlyginti iš jos **išviliojo 4 tūkst. litų**.

● **Druskininkų policijos komisariato pasitikėjimo telefonas: 59114**. Prašome pranešti apie asmenis, užsiimančius nelegalia akcizinių prekių prekyba bei vykdančius nelegalią ūkinę, komercinę, finansinę ar profesinę veiklą bei apie kitus teisės pažeidimus.

“Švenčių dienomis nei nei tamsu, nei liūdna nebus”

Daugelio šalies miestų renginių organizatoriams apgailestaujant, jog šimetinės Kalėdų eglutės bus skurdesnės, o pramogos prie jų gerokai kuklesnės, kreipėmės į Druskininkų kultūros centro direktorę R. Viniarskaitę, teiraudamiesi, kokios bus mūsų šventinės dienos?

Ieškomi rėmėjai fejerverkams

Be abejo, eglutės atgabenti į Pramogų aikštę nereikės, nes ji čia jau seniai auga, papuošimai jai taip pat jau senokai nupirkti, todėl tenkinsimės tuo, ką matėm ant skarotosios praėjusių ir ankstesnių Kalėdų metu. Pasak R. Viniarskaitės, eglutės papuošimai, nupirkti kaip ilgalaikė investicija ankstesniais metais, gali lankstyti ir keisti formas, todėl daugeliui pasirodys kaip nauji žaisliukai. Ir Vilniaus alėja, ir M.K. Čiurlionio, ir Veisiejų gatvės vėl pasidabins šventiniu apšvietimu.

Druskininkų kalėdinių renginių maratono, kuriam susitelkė daugelis miesto įstaigų, pradžia – jau čia pat, gruodžio 4-ąją. Būtent tą dieną bus įžiebta eglutė Pramogų aikštėje, prie jos bus parodytas vietinių aktorių iš teatro “Niša” paruoštas muzikinis spektaklis visai šeimai “Baltos pasakos”. Jeigu gripo epidemija Druskininkuose iki to laiko nebus atsaukta, eglutę įžiebs tik Kalėdų senelis, o spektaklis bus parodytas vėliau. Deja, dėl lėšų stokos Eglutės įžiebimo šventėje fejerverkų nebus. Kad jie poškėtų Naujųjų metų vidurnaktį, Kultūros centras tebeieško rėmėjų. Praeitais metais, kad kurortas taptų patrauklus turistams, Druskininkų Kalėdinių renginių ciklą finansavo Turizmo departamentas, todėl renginiuose netrūko nei garsių atlikėjų, nei šventinių fejerverkų. Šimet finansavimo negavus ieškoma kitų rėmėjų. R. Viniarskaitė neabejoja, jog rėmėjus tam atras, o jei būtent jūs norėtumėt druskininkiečiams padovanoti driksinčią ir žaižaruojančią šventę, nedelsdami susilykitės. Būsit išreklamuotas – ne tik tradiciškai Pramogų aikštėje drauge skaičiuojant minutes, likusias iki Naujųjų vidurnakčio.

Išsaugoti tradiciniai renginiai

Šventinį gruodį bus išsaugoti tradiciniai renginiai: gruodžio 27 d. „GRAND SPA Lietuva“ naujose erdvėse bus pagerbti vietiniai meno mėgėjai, kuriems koncertuos Artūro Noviko džiazos mokyklos jaunimo grupė “Jazz Island”; gruodžio 28 d. vyks senųjų metų palydų šventinis vakaras; gruodžio 29 d. Miesto muziejuje

bus atidaryta druskininkiečių dailininkų paroda “1”; gruodžio 30 d. “Dainavoje” vėl grieš Vilniaus kvartetas. Kalėdines koncertines programas rengia moterų choras “Gija”, muzikos studija “Mikutis” ir aktorė Audronė Padegimaitė, kiti vietiniai kultūros žmonės. Šiomet net du sekmadienius, gruodžio 13 ir 20 d., veiks pramoginis Kalėdų senelio paštas, nes vaikai jam tiek prirašo laiškų, kad vieno renginio metu jų norų išpildyti nepakanka.

“Tradicinių renginių forma išsaugota, o jų turinį galim kasmet keisti,” – priduria R. Viniarskaitė.

Bendra Druskininkų kalėdinė programa bus sudaryta, kai galutinai paaiškės, kokius atlikėjus kviesis ar programas paruos Druskininkų įstaigos, klubai, Vandens parkas ir kiti.

“Švenčių metu Druskininkuose nei tamsu, nei liūdna nebus, - gal tik prabangos ir šou žvaigždžių bus mažiau, - sako R. Viniarskaitė.

- Kalėdų senelis svečiuosis prie išpuoštų eglučių ir Leipalingio, ir Viečiūnų, ir Ricielių laisvalaikio salėse, kur pasirodys ir kvietiniai atlikėjai, ir bendruomenių nariai.

Na, o tuoj po Naujųjų metų su-tiktuvų, mūsų mieste turėtų užderėti daug bendrų Druskininkų ir Seinų Lenkijoje kultūros renginių, finansuojamų ES smulkiųjų projektų fondo pagal pasienio kaimynystės projektą, jeigu projektai bus patvirtinti. “Druskonio” inf.

Lietuvoje pirkti verta

Specialūs MAXIMA pasiūlymai lapkričio 23 – 29 d.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos.

Karštai rūkyta „Palangos“ dešra, 380 g

3⁹⁹
~~6⁵⁹~~ -39%

10,50 Lt/1 kg

„Saulės“ sūris, 50% rieb., 1 kg

11⁹⁹
~~16⁴⁹~~ -27%

Silkės „Abba“, pomidorų padaže, 240 g

3⁵⁹
~~5⁵⁹~~ -35%

14,96 Lt/1 kg

Grietinės ir augalinių riebalų mišinys „Aukselis“, 25% rieb., 400 g

1²⁹
~~1⁷⁹~~ -27%

3,23 Lt/1 kg

Makaronai „Divella“, jv. rūšių, 500 g

1⁷⁹
~~2⁹⁹~~ -40%

3,58 Lt/1 kg

Saulėgrąžų aliejus „Milora“, 1 l

4⁶⁹
~~6⁷⁹~~ -30%

Pikantiškas kečupas „Mr. Ricco“ su česnakais, 460 g

2¹⁹
~~3⁴⁹~~ -37%

4,76 Lt/1 kg

Natūrali malta kava „Aroma gold“

7⁹⁹
~~11⁷⁵~~ -32%

15,98 Lt/1 kg

Saldinto pieno skonio karamelės „Opera“, 1 kg

7⁴⁹
~~12⁴⁹~~ -40%

Visoms kruopoms - 20%

Pasiūlymai galioja šiose parduotuvėse MAXIMA:

Alytuje: Naujoji g. 90-2, Likiškėlių g. 7, Pulko g. 98 A, Naujoji g. 17 K, Santaikos g. 34; **Dauguose,** Vytauto g. 5; **Druskininkuose:** M. K. Čiurlionio g. 99, Veisiejų g. 31, M. K. Čiurlionio g. 50; **Marijampolėje:** Sporto g. 16, Gedimino g. 96, Bažnyčios g. 38, V. Kudirkos g. 3; **Vilkaviškyje,** J. Basanavičiaus a. 1; **Lazdijuose,** Kauno g. 4; **Viečiūnuose,** Verpėjų g. 17A/Jaunystės g. 1; **Varėnoje,** Vytauto g. 13/Vasario 16-osios g. 1; **Kybartuose,** M. Mažvydo g. 6.

MAXIMA

Apie mažą kainą pagalbota

Justinas Marcinkevičius
“Grybų karas”



Linksmas, sklandžiai eiliuota poemėle, kurią lengvai įsimena net ir mažiausi skaitytojai. Naujai iliustruota.

„Mane vadina ugnies mergaite“

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

Violeta KLIMAITE

21 metų druskininkietė Viltė Akromaitė iš pilkos bendraamžių minios išsiskiria ne tik originaliais rūbais ir ryškiaspalviais plaukais. Simpatiška mergina, išmokusi žongliruoti degančiais „poi“ kamuoliukais, savo triukais šią vasarą žavėjo kai kurių kurorto kavinių lankytojus.

Patinka netradiciniai dalykai

„Druskininkuose gyvena daug jaunimo, kuriam rūpi ne tik „Akropolis“ ir Gariūnų drabužiai, kurie turi savo individualų skonį ir kitokią nuomonę. Todėl balta varna čia tikrai nesijaučiu. Domiuosi gal kiek netradiciniais dalykais, patinka kiek kitokia muzika, bet juk pasaulis tuo ir gražus, kad jis margas kaip genys?“, - šypsosi 21 metų druskininkietė.

„Mano naujasis pomėgis žongliruoti kamuoliukais daugeliui suteikia gerų emocijų, žmonės dažnai sustoja pasižiūrėti, kaip aš treniruojusi Druskonio ežero pakrantėje. Neturinčia ką veikti keistuole manęs dar niekas nevadino“, - priduria Viltė.

Merginą, pernai pradėjusią žongliruoti „poi“ kamuoliukais, šią vasarą kai kurios Druskininkų kavinės pakvietė savo triukus parodyti jų lankytojams. Koncertų pertraukų metu lauko terasose pasirodę Viltė žiūrovai apstodavo ratu, plojimais palydėdami užburiantį ugnies šokį. Žongliravimą kamuoliukais mergina vadina laisvalaikio pomėgiu. „Duonos iš to neužsidirbsi. Tiesiog tokia mano saviraiškos forma“, - šypsosi druskininkietė.

Lavino koordinaciją

Viltė jau metus nesiskiria su specialiomis žongliravimo priemonėmis – mergina juokiasi, kad savo rankinėje ji visuomet nešiojasi ne kosmetikos reikmenų krepšelį, bet „poi“ kamuoliukus. Atradusi laisvą minutę, ji dažnai išsitraukia virveles su priištais kamuoliukais ir pradeda treniruotę. Aplinkinių dėmesys merginos netrikdo. „Žmonės smalsauja, ką aš čia veikiu, pakalbina. Kai kurie nusijuokia, kad tai visai nesudėtinga, ir jie taip galėtų. Kai pasiūlau išbandyti, nukabina nosį, apsidaužę rankas kamuoliukais. Iš tiesų tai nėra labai paprastas žaidimas. Jį nesunku išmokti, bet padirbėti tektų ne vieną mėnesį“, - šypsosi Viltė. Perprasti iki smulkmenų žongliravimo paslaptis merginai prireikė trijų mėnesių.

Daugelis merginos klausinėja, kas čia per cirkas? Druskininkietė sako, kad žongliravimo „poi“ kamuoliukais ji tradiciniu cirko numeriu pavadinti nedrįstų.

„Poi atkeliavo iš Naujosios Zelandijos. Maorių kalboje „poi“ reiškia kamuolį ant virvutės. Maoriai Poi naudojo lavinti rankų miklumą ir jėgą, tobulinti kūno lankstumą bei koordinaciją. Moterys šiais kamuoliukais lavino rie-



Įsukusi degančius kamuoliukus, Viltė kuria originalias ugnies kompozicijas

šą, kad jis būtų grakštesnis“, - sako Viltė. Senovėje su kamuoliukais „poi“ buvo atliekami įvairūs ritualai, todėl ir dabar žongliruodama mergina jaučia ypatingą vidinę jėgą.

Užsidegė plaukai

Druskininkietė žongliravimu kamuoliukais susidomėjo, išvažiuavusi gyventi į Vilnių. Prieš trejus metus baigusi „Ryto“ gimnaziją, mergina laimės ieškoti patraukė į sostinę. Vienas draugas ją pernai nusivedė į Sereikiškių parką, kuriame kartą per savaitę rinkdavosi grupelė žongliruoti besimokančio jaunimo. Spalvotų kamuolių šokis, kurį buvo mačiusi vaikystėje per televizorių, merginą tiesiog užburė. Po trijų mėnesių treniruotė Viltė jau stebino puikia atlikimo technika. O kol mokėsi, buvo visko: bandydama žongliruoti teniso kamuoliukais, mergina namo grįždavo apsidaužusi iki mėlynių.

Grandinėmis svaitydama degančius kamuoliukus, užsidegti Viltė nebijo. „Pakankamai gerai esu įvaldžiusi žongliravimo techniką. Tiems, kurie pirmą kartą į rankas ima sukti deglą, gali nutikti rimtų nemalonumų, - vieną incidentą prisimena druskininkietė. - Šią vasarą su drauge žongliravome prie Druskonio ežero. Priėjo vaikinai, pasigyrė, jog irgi moka sukti degančius kamuoliukus. Paprašė mūsų duoti ir jam. Pagalvojau, jeigu jau moka, tegul pasirodo. Vos tik jam įsukus kamuoliukus, su drauge nustrėmome iš siaubo – užsidegė to vaikinuko plaukai! Ir iš to išgąščio abi

negalim nei žodžio ištarti. Gerai, kad viskas baigėsi laimingai. Žonglieriaus“ plaukai tik šiek tiek apsvilo, o aš nuo to karto niekam nei už ką į rankas neduodu degančių kamuolių“.

Patinka naujoji hipių karta

Naujosios Zelandijos maorių kamuoliukais „poi“ žongliruojanti druskininkietė pasakoja naujų triukų išmokstanti iš interneto puslapių, tačiau daug elementų gimsta ir praktinių užsiėmimų metu. „Atvirai pasakius, kiekvienas mano pasirodymas yra savotiškai naujas kūrinys. Grojant muzikai, stengiuosi improvizuoti, todėl vienodų ugnies šou niekada nebūna. Jie nebūna labai ilgi, vienas toks šokis trunka apie penkias minutes, bet labai efektingi“, - sako Viltė. Merginai labiausiai patinka žongliruoti, skambant lėtesnei muzikai, - dėl greito tempo paprasčiausiai greitai pavargsta rankos.

Mergina namie turi bent ketvertą komplektų „poi“ kamuoliukų – spalvotų, priištų prie virvės, šviečiančių, taip pat pagamintų iš specialaus nedegaus audinio kev-lano. Degančius kamuoliukus Viltė suka metalinėmis grandinėmis. Pirmuosius „poi“ kamuoliukus druskininkietė gaminosi pati – iš kojinių, teniso kamuoliukų, stiklo pluošto. Vėliau mergina nusipirko profesionalius įrankius.

Pasirodymus su degančiais kamuoliukais druskininkietė kartu su savo draugais dažnai rengia vasarą per elektroninės muzikos fes-



Kai mergina užsidega kamuoliukus, ją tuoj pat apspinta žmonės ir plojimais palydi pasirodymus

tivalius. „Domiuosi tranzerių judėjimu. Man patinka šie sveiką gyvenimą, ekologiškumą propaguojantys, labai geranoriški, nesavanaudiški, dirbti be atlygio vardan idėjos galintys žmonės. Į kasmetinius festivalius, kaip „Tundra“, ar „Jaga“, prie Valkininkų, susirenka ištis įdomi publika – naujoji hipių karta“, - pasakoja mergina. Šiuose festivaliuose druskininkietė dažnai dirba savanore. Savanorystės idėjomis besizavinti mergina planuoja per jaunimo mainų programas save realizuoti ir kitoje pasaulio šalyse.

Vadina ugnies fakyras

Kamuoliukais žongliruojanti mergina pastebėjo, kad žmonės labiausiai traukia ugnies šokiai. Viltė tikina, jog išmokti tokių triukų nėra labai sudėtinga. Tiesiog reikia didelio noro ir treniruotė. „Kiekvienas žonglieriaus įrankis turi savo specifika ir išreiškia kitokias emocijas“, - pripažįsta mergina. Ar Viltė ugnies šou

metu jaučiasi kaip magė, turinti paslaptinę vidinę energiją? „Mus daug kas vadina ugnies fakyras, - nusijuokia druskininkietė. - Mane dažnas pavadina ir ugnies mergaite. Atvirai pasakius, pasirodymų metu negalvoju apie nieką, net ir apie magiją. Galva tuomet būna švari kaip upelio vanduo“.

Sostinėje žongliravimo meno išmokusi Viltė tikina, kad įgudę žonglieriai naujokus visada mielai pamoko ir pataria. „Nepriklausau jokiai klubui, neruošiu specialių programų ir neturiu sceninių rūbų. Kol kas žongliruojau viena ir man tai patinka, - atvirauja Viltė. - Nepastebėjau, kad Druskininkuose kas nors, išskyrus mane, dar turėtų „poi“ kamuoliukus ir žinotų, ką jie reiškia. Jei atsirastų bendraminčių ar norinčių meistriškai pasukti kamuoliukus kartu, būtų šaunu. Į cirką tikrai neisiu, bet savo malonumui pažongliruoti be galo smagu. Jei norite, ir jus galiu pamokyti“, - šypsosi mergina, vienintelė kurorto kasdienybę sušildanti įstabiu ugnies šou.



HOROSKOPAI

OŽIARAGIS neturėtų paisyti aplinkinių nuomonės, tvarkydamas sau svarbius reikalus. Jeigu kitą savaitę turėsite apsispręsti karjeros ir verslo klausimais, tai, kruopščiai apsvaistę visus galimus vieno ar kito varianto padarinius, pasirinkite tą, kuris jums atrodys priimtinausias. Vidišnis balsas patars, kas jums bus geriau.

VANDENIAI turėtų daugiau laiko skirti šeimai. Pastaruoju metu giminėms ir artimiesiems aiškiai trūko jūsų dėmesio, tad pasistenkite tai kompensuoti dabar. Surenkite namiškiams šventę, pakvieskite į ją ir bičiulius. Nepamirškite, kad šilta atmosfera namuose yra jūsų laimėjimų visose veiklos srityse laidas.

Žuvis kitą savaitę turėtų įtvirtinti pastaruoju metu pasiektus rezultatus. Nesiimkite naujų projektų, jeigu gerai neįsivaizduojate, kuo tai gali baigtis. Ateinančiomis dienomis taip pat galėsite pademonstruoti savo sugebėjimus. Juos deramai įvertins žmonės, kurių nuomonė jums svarbi.

Nors **AVINŲ** laukia daugybė reikalų, jie tiesiog privalo rasti laiko šeimai. Venkite padidėjusio kolegų dėmesio, kitaip turėsite labai daug jėgų ir laiko skirti papildomiems darbams. Bet kokiomis aplinkybėmis būkite apdairūs ir pasikliaukite tik savo nuomone.

JAUČIAI sudarys puikias prielaidas žengimui į priekį visose srityse. Ateinanti savaitė jums bus labai sėkmingas ir

produktyvus laikotarpis, atnešiantis daug naujo. Galėsite pagerinti pašilijusius santykius su aplinkiniais. Jeigu su kuo nors konfliktavote, tai dabar bus proga viską pamišti ir susitaikyti.

DVYNIAI kitą savaitę neturėtų imtis naujų darbų ir projektų, verčiau sutelkiate dėmesį į einamuosius reikalus ir pareigas. Galimas dalykas, kad turėsite iš naujo atlikti vyresnybės užduotį. Santykiai šeimoje bus dar nusiai pastaraisiais mėnesiais. Su namiškiais praleistas laikas suteiks daug teigiamų emocijų.

VĖŽIAI neturėtų kurti tikslių planų ir jų griežtai laikytis. Ateinančią savaitę tiesiog plaukite pasroviui. Visi reikalai klostysis sėkmingai, tai jums leis daug nuveikti. Tikriausiai susiginčysite su artimais bičiuliais, gindami sa-

vo pažiūras ir įrodinėdami jų teisingumą.

LIŪTAI kitą savaitę gali pasiekti didelių profesinės veiklos laimėjimų. Dalykinis gyvenimas smarkiai suaktyvės, o nauji kontaktai vėliau gali tapti puikios karjeros ar finansinės sėkmės pagrindu. Neformalus bendravimas su šeimos draugais suteiks daug malonių akimirku.

MERGLĖMS ateinanti savaitė žada daug įdomaus - galite gauti viliojančių pasiūlymų, išpopuliarėti, sulaukti įtakingų žmonių paramos. Išspręsite visus užsibrėžtus uždavinius, jeigu neišsite laiko antraeilams dalykams. Finansiniu požiūriu savaitė bus pelninga.

SVARSTYKLĖMS ateinanti savaitė suteiks pukių profesinio tobulėjimo galimy-

bių. Susumavusi jūsų veiklos rezultatus, vyresnybė nuspręs, kad metas jus pagirti ir paskirti į aukštesnį postą. Patirtis ir darbštumas jums padės pateisinti pasitikėjimą. Savaitė puikiais susiklostys materialiniu atžvilgiu, galite gauti premiją.

SKORPIONAI kitą savaitę turi būti itin apdairūs pinigais klausimais. Išvengsite finansinių nuostolių, jeigu kol kas atsisakysite pirkinii, kurie dabar nėra būtini. Kad materialinė padėtis galų gale pagerėtų, turėsite pagalvoti, kaip atiduoti senas skolas.

ŠAULIAI ateinančiomis dienomis gali tikėtis ilgai lauktų pajamų. Jos jums suteiks visišką finansinę laisvę. Galimas dalykas, kad šiuos pinigus nuspręsite skirti dideliems pirkiniais. Nedvejokite, nes šie pirkiniai bus naudingi šeimai ir nudžiugins jūsų artimuosius.

SPRĘSK IR LAIMĖK

Kryžiažodžių sudarė Algimantas VAIČIULEVIČIUS

Teisingai atsakę į klausimus, iš skaičiais pažymėtų langelių raidžių perskaitysite liaudies patarlę.

Lapkričių trauksime 2 laimingus kuponus, kurių savininkai laimės II "Roma" įsteigtus prizus. **Atsakymų kuponus pristatyti iki 2009 m. gruodžio 1 d.** Nugalėtojai ir teisingi kryžiažodžių atsakymai bus paskelbti 2009 m. gruodžio 4 d. "Druskonio" numeryje. Nebūtinai turite išspręsti visus 4 lapkričio kryžiažodžius. Laukiame jūsų laišku ir su vieno kryžiažodžio atsakymu.

Šį kuponą reikia siųsti arba atnešti nurodytu adresu: "Druskonis", Vilniaus al. 32, Druskininkai Nr. 48

Vardas, pavardė	
Adresas, telefonas	
Atsakymas	

Senovės Egipto dievas	Angliškas krepimasis į merginą	Miestas ir upė Rusijoje															Aldano didžiausias intakas						"Svarainis" kitaip		Didžiausias pasaulio stadionas										
	22																									3									
	17																																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36

VISIŠKAI NAUJIENA! Šakotis "Kazytė" 1 kg - 19,90 Lt

Romos Pankevičienės II cukrainėje "Roma" (Vytauto g. 15)

Kosminių kūnų visuma

Atmosferos sąlygų būseną

Avių patinai

06.00 Labas rytas.
09.00 Komisaras Reksas. (k.)
10.00 Makleodo dukterys. (k.)
11.00 Akiračiai.
12.00 Nacionalinė paieškų tarnyba (k., su vertimu į gestų kalbą).
12.55 Triumfo arka. (k.)
14.50 Kultūrų kryžkelė.
15.05 Maiklos nuotykių gamtoje.
15.35 Likimo valsas.
16.05 Makleodo dukterys.
17.00 Senis.
18.15 Šiandien.
18.45 Klausimėlis.
19.00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Duokim garo!
22.04 Pertraukoje - Loterija "Perlas".
23.00 Avys žudikės. Siaubo komedija. Naujoji Zelandija. 2006 m. N-14.
00.46 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Vėžiukai nindžės".
7.00 "Raganaitė Sabrina".
7.30 "Tomas ir Džeris".
7.55 "Tegul kalba".
8.55 "Laukinukė".
10.00 Kakadu (k.) N7.
10.30 Kai švenčia Skorpionai (k.).
12.30 Švarūs pinigai.
13.05 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
14.05 "Tomas ir Džeris".
14.35 "Meilės sparnai".
15.35 "Mano nuodėmė".
16.35 "Uždrausti jausmai".
17.35 "Akla meilė".
18.45 Žinios.
19.10 Aukštinė blykstė.
20.10 Muzikos akademija.
22.40 "Matica. Perkrauta". N7. 2003 m. Veiksma trileris. JAV.
1.20 "Prieblanda. Gyvenimas po mirties". N7. 2006 m. Drama. Vokietija, Didžioji Britanija.

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Zoro. Špaga ir rozė".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Broliai".
10.30 "Šok su manimi".
13.35 "Rožinė panteros nuotykių".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Vargšė milijonierė".
16.35 "Maištingoji siela".
17.35 "Emilija".
18.25 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Muzikinė karuselė".
20.10 "Transformeriai". JAV. 2007. Fantastinis veiksma f.
23.05 "Pirmakursio orientacija". JAV. 2004. Komedija.
1.00 "Iniršo kumštis". Honkongas. 1972. Veiksma f.
3.00 "SexyTV".
5.00 Pabaiga.

6.49 Programa.
6.50 Teletrina.
7.10 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
8.05 "Drakonų medžiotojai II".
8.30 "Aš su Jumis".
9.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
9.45 "Savi ir svetimi".
10.45 "Audra Baltijoje". (k.). Trileris (N-7). Vokietija, D. Britanija, 2003 m.
13.00 "Nepaaiškinami faktai".
14.00 "Sėkmės formulė".
15.00 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
16.00 "Gimnazistai".
16.35 "Ekstremalus pokštai".
17.15 "Nepaaiškinami faktai".
18.15 "Karaliaus Artūro nuotykių". Nuotykių. JAV, 1999 m.
20.00 Žinios.
20.20 "Ratu".
20.30 "Savi ir svetimi".
21.35 "Amerikos talentai III".
22.35 "Asfalto karai". Trileris (N-14). JAV, 2004 m.
00.20-06.00 "Bamba". (S).

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 1.05 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Rudaplaukė".
10.05 "Karininkai".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.
11.10 Lauk manęs. Baltarusija.
11.50 "Jeralaš".
12.00 "Malachovas +".
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.45 Kontrolinis pirkimas.
15.15 "Seklė mėgėja Daša Vasiljeva".
16.15 "Montekristas".
17.10 Tegul kalba.
18.20 Atgalinė atskaita.
18.55 "Stebuklų laukas".
20.00 Laikas.
21.05 Muzikinis teismas.
22.55 Šlovės minutė.
0.35 Mūsų Baltarusija.
1.20 Sporto naujienos.

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 1.05 Sporto apžvalga.
6.10, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.35 Interesų sritis.
9.05, 19.55 "Santuoka pagal testamentą".
10.00 "Kraujo seserys".
10.50, 17.55 "Ne grožis svarbiausia".
11.40 Aktualus interviu.
12.10 "Galaktikos kovos".
13.10 "Veronika Mars".
14.05 Laida moterims.
14.30 Videofilmas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. serialas.
15.55 "Tureckio sugrįžimas".
16.50 Gyvenimas kaip gyvenimas.
19.30 X zona.
21.00 Panorama.
21.50 "Kūno dalys".
22.55 Vaid. f. "Simona".

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Reporteris.
8.00 "Padovanok naujas spalvas".
8.05 Lietuva tiesiogiai.
8.30 Ekstremalus išbandymas.
9.20 Pradėk nuo savęs.
9.50 Žvejo biblija.
10.20 Teletabliai (k.).
10.50 "Kas tu toks?"
11.30 "Naša Raša".
12.00 Teritorija.
12.45 Lietuva tiesiogiai.
13.10 Reporteris.
14.00 "Skonio reikalas".
14.50 "Kas tu toks?"
15.30 Teletabliai (35).
16.00 Žinios.
16.05 "Širdžiai neįsakys".
17.00 Žinios.
17.05 "Policijos nuovada".
18.00 Žinios.
18.20 "Padovanok naujas spalvas".
18.25 "Naša Raša". (34).
19.00 Žinios. Orai.
19.10 "Super L.T.". 20:00 "Mūsų visų sveikatai".
20:15 "Muzikinė vaivorykštė". (k.)
20:55 "Padovanok naujas spalvas".
21:00 Reporteris.
21:55 "Naša Raša".
22:25 Vaid. f. "Laimės kūdikiai". Trileris. 2001 m., JAV (N-14).
00:25 Reporteris.
01:20 Programos pabaiga.

Pentadienis, lapkričio 27 d.



Šeštadienis, lapkričio 28 d.



08.00 Ragai ir kanopos sugrįžta.
08.25 Pašėlę Tornberiai.
08.50 Paspapčių sodas.
09.22 Aviukas Šonas.
09.30 Gimtoji žemė.
10.00 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė.
11.30 Labiau už viską.
13.30 Humoro vakariėnė.
14.30 Jūrų žvalgas.
15.30 Surikatų namai.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 Sveikinimų koncertas.
18.00 Loterija "Tuzinas auksinių".
18.30 Mūsų miesteliai.
19.30 Duryš atsidaro.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 Triumfo arka.
23.00 Mis Poter. Romantinė drama. Didžioji Britanija, JAV. 2006 m. N-7.
00.25 Pabaiga.



06.25 Dienos programa.
06.30 "Super didvyrių komanda".
06.55 "Kidas Padlis".
07.20 "Puka".
07.45 "Aladinas".
08.35 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
09.00 Būkite sveiki.
10.00 Skūbis Dū. 2002 m. Nuotykių f. JAV.
11.35 "Tomas ir Džeris".
12.05 Abipus sienos (k).
12.50 "Liežuvautoja".
13.50 "Vyrai medžiuose".
14.50 "Deginanti aistra".
17.00 Asistentai.
17.45 Švarūs pinigai.
18.45 Žinios.
19.00 Super Kakadu. N7.
22.00 Grėsminga žemė. N14. 1994 m. Veiksmo f. JAV.
00.05 Nuogas ginklas 33 1/3. Paskutinis įžeidimas. N7. 1994 m. Juodojo humoro komedija. JAV.



6.15 Programa.
6.20 "Teleparduotuvė".
6.35 "Yu-Gi-Oh!".
7.00 "Lėlės Bratz".
8.00 "Winx" klubas".
8.30 "Auklė".
9.00 "Apie ūkį ir bites".
9.30 "Mamyčių klubas".
10.00 "Jaunieji lobių ieškotojai". JAV. 2003. Nuotykių f.
11.35 "Flika". JAV, Didžioji Britanija. 2006. Nuotykių f.
13.35 "Aleksas ir Ema". JAV. 2003. Romatinė komedija.
15.35 "Santykių terapija".
16.40 "Gyvenimas yra gražus".
17.10 "Mados reidas".
17.40 "Lietuvos perlai. Šauniausios damos rinkimai".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Šok su manimi".
22.15 "Bėgantis paskui aitvarą". JAV. 2007. Drama.
0.50 "Aš ir mano sesuo". Prancūzija. 2004. Komedija.
2.35 "Sexity.lt TV".
4.35 Pabaiga.

Baltijos TV

6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
8.00 "Gimnazistai".
8.35 "Drakonų medžiotojai II".
9.30 "Geras laikas".
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.00 "Grožis ir estetika".
12.00 "Nepatvirtinta diagnozė II".
13.00 "Gelbėtojai - 112".
14.00 "Žaibiški tyrimai".
15.00 "Savi ir svetimi".
16.00 "Aš su Jumis".
16.30 "To dar nebuvo &".
17.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
18.00 "Baimės faktorius V".
19.00 "Ką daryti?".
20.00 Žinios.
20.15 "Specialusis dalinys II".
21.15 "Tarnybos laikas".
23.15 "Ugnis širdyje". Drama (N-7). Italija, 2006 m.
01.20-06.00 "Bamba". (S).



7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30 Mūsų naujienos.
9.05 "Kas namuose šeiminkas?"
9.45 Sveikata.
10.30 Skanėstas.
11.10 Gyvenamoji aplinka.
12.10 Atleisk, jei gali.
13.15 Sąjunga.
13.45 Karo kino metrai.
14.20 Vaid. f. "Fruza".
16.15, 21.00 Sporto naujienos.
16.20 Netikimybių teorija.
17.05 Reklamos pauzė.
18.00 Vienas prieš visus.
19.00 Lauk manęs. Baltarusija.
19.35, 21.05 Ledynmetis.
23.30 Paris Hilton prožektorius.
0.10 Kas? Kur? Kada?



6.40 Dok. serialas.
7.10 Religinė laida.
7.35 Sporto apžvalga.
7.45 Labas rytas, Baltarusija!
8.45 Metropolito Filareto žodis.
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.05 Sveikata.
9.40 "Kaimo komedija".
10.35 Laida moterims.
11.10 Rytinė banga.
11.45 "Off Stage Life".
12.10 Vaid. f. "Motina ir pamotė".
13.40 Ledo ritulys visiems.
14.20 Olimpini žurnalas.
14.35 X zona.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Aplink planetą.
16.10 Videofilmas.
16.35 Žvaigždžių gyvenimas.
17.40 Dok. f.
18.00 Jūsų loto.
18.50 Loterija.
19.20 Žvaigždžių šokiai.
21.00 Panorama.
21.40 Vaid. f. "P. S. Aš myliu tave".
0.05 Jis pats.



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Reporteris.
8.00 Teletabiai (k.).
8.30 Mūzos.
9.00 Kertinis akmuo.
9.30 "Didžiausi mokslo pasiekimai".
10.00 "Nacionalinė geografija pristato": "Pavojingos akimirkos". (k.).
11.00 Išjunk siurbli!
13.00 "Skonio reikalas".
13.50 "Mity grovėjai".
15.00 "Laukinė gamta".
16.00 Žinios.
16.05 "Naikinanti jėga".
17.00 Žinios.
17.05 "Makgaiveris".
18.00 Žinios.
18.20 Penktoji pavara.
19.00 Žinios.
19.10 Teritorija.
20.00 Žinios.
20.10 "Super L.T.".
21.00 Reporteris.
21.30 Vaid.f. "Visi taškai ant 'i'". Drama. 2003 m. JAV, Ispanija, Anglija (N-7).
23.30 Vaid.f. "Panika". Kriminalinė drama.
01.30 Programos pabaiga.

Sekmadienis, lapkričio 29 d.



08.00 Kelias. Laida evangelikams.
08.15 Fliperis.
08.40 Tufiai ir Tuniai.
08.55 Pašėlę Tornberiai.
09.20 Paspapčių sodas.
09.50 Aviukas Šonas.
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Talentų ringas.
12.00 Pasaulio dokumentika.
13.00 Mis Marpl. Sitaforde paslaptis. Didžioji Britanija. 2005 m. N-7.
15.00 Pulsas.
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 Tūkstantmečio pokalbiai.
17.00 Gamtos patruliai.
17.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
18.00 Keliaukim!
18.30 Stilius.
19.30 Bėdų turgus.
20.30 Panorama.
20.45 Savaitė.
21.15 Tėtis. Drama. JAV. 1989 m. N-7.
23.27 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.
6.30 "Super didvyrių komanda".
6.55 "Kidas Padlis".
7.20 "Puka".
7.45 "Aladinas".
8.35 "Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
9.00 Sveikatos ABC.
10.00 "Raganaitė Sabrina keliauja į Romą". 1998 m. Nuotykių komedija. JAV.
11.55 Nuo... Iki... (k).
12.50 "San Francisko raganos VIII".
13.50 "Vyrai medžiuose".
14.50 "Deginanti aistra".
15.55 Naujas ūkis.
16.00 "Deginanti aistra".
17.00 Ne vienas kelyje.
17.45 Teleloto.
18.45 Žinios.
19.00 Paramos akcija "Mums reikia tavęs".
19.03 Savaitės panorama.
19.30 Koncertas "Legendos sugrįžta".
23.00 "Orų pranešėjas". N7. 2005 m. Komedija. JAV.
1.05 Karštas vakarėlis (k). N14.



6.15 Programa.
6.20 "Teleparduotuvė".
6.35 "Yu-Gi-Oh!".
7.00 "Lėlės Bratz".
8.00 "Winx" klubas".
8.30 "Auklė".
9.00 "Sveikas žmogus".
10.00 F. vaikams. "Sautono salos lobis". JAV. 2000. Nuotykių f.
11.55 "Klonų medžioklė". Didžioji Britanija, Ispanija. 2003. Komedija.
13.35 "Nilo perlas". JAV. 1985. Nuotykių f.
15.35 "Santykių terapija".
16.40 "Autopilotas".
17.10 "Balsas.lt televizija".
17.40 "Ekstrasensų mūšis".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Savaitės komentarai".
19.30 "Lietuvos talentai 2009".
21.15 "Užsienietis". JAV, Lenkija. 2003. Veiksmo f.
23.10 "Neperšaukamas". JAV. 1996. Veiksmo komedija.
0.45 "Vera Dreik". Didžioji Britanija, Prancūzija, Naujoji Zelandija. 2004. Kriminalinė drama.
3.10 "Sexity.lt TV".
5.10 Pabaiga.

Baltijos TV

6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
7.50 "Ratu".
8.00 "Girių horizontai".
8.30 "Tarp miesto ir kaimo".
9.00 "Tauro ragas".
9.30 "Žvejų mūšis".
10.00 "Sekmadienio rytas".
11.00 "Sveikatai ir laimei".
12.00 "Nepaaiškinami faktai".
13.00 "Gelbėtojai - 112".
14.00 Sveikinimų koncertas.
16.00 "Girių horizontai".
16.30 "Svarbus pokalbis".
17.00 "Uostas".
17.35 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
18.05 "Nepatvirtinta diagnozė II".
19.00 "Ką daryti?".
20.00 Žinios.
20.15 "Žaibiški tyrimai".
21.15 "Katarinabergo žirgai". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
23.00 "Asfalto karai". (k.). Trileris (N-14). JAV, 2004 m.
00.40 "Aš su Jumis".
01.10-06.00 "Bamba". (S).



7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Kas namuose šeiminkas?"
9.55 Padriki užrašai.
10.15 Kol visi namie.
11.05 Fazenda.
11.40 Rytinis paštas.
12.15 Gudruolės ir gudruoliai.
13.00 Pergalės dainos.
13.35 G.Polskich. Laimingos moters vaidmuo.
14.35 Vaid. f. "Tuštybių tuštybė".
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Humoro laida.
17.00 Vaid. f. "Kurorto romanas".
18.45 Titanų mūšis.
20.00 Kontūrai.
21.05 Planetos alsavimas.
21.40 Respublikos turtas.
0.10 Vaid. f. "Miražas".



7.30 Vaid. f. "Kelias namo 2".
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.05 Arsenalas.
9.35 Dok. serialas.
9.50 Kelionių almanachas.
10.15 Kultūringi žmonės.
10.55 Motorų pasaulyje.
11.30 Nota bene.
12.10 Muzikinė komedija "Husarų baladė".
14.00 Laukianr futbolio čempionato.
14.30 Futbolas.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Videofilmas.
15.55 Vaid. f. "Žalioji korta".
18.00 Superloto.
19.15 "Off Stage Life".
19.30 Mano tiesa.
20.35 Sportloto.
21.00 Dėmesio centras.
22.10 Žvaigždžių šokiai.
23.40 Koncertas.



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Reporteris.
7.40 Teletabiai (k.).
8.30 Čia - Dzukijos kraštas.
9.00 Derliaus kraštė.
9.30 Autofanai.
10.00 Girių takais.
10.30 Sveikatos kodas.
11.00 Pradėk nuo savęs.
11.30 Penktoji pavara.
12.00 "Laukinė gamta". "Seima". (k).
13.00 "Topai". "Įžymybių tuoktuves ir laidotuves".
14.00 "Naikinanti jėga". "Potvyniai". (k).
15.00 "Plėšrūno instinktas". "Didžiosios Australijos sepijos".
16.00 Žinios.
16.05 "Nacionalinė geografija pristato": "Narsumo akimirkos".
17.00 Žinios.
17.05 "Makgaiveris".
18.00 Žinios.
18.15 Teritorija.
19.00 Žinios.
19.10 "Super L.T.".
20.00 Žinios.
20.10 "Skonio reikalas".
21.00 Žinios.
21.15247.
22.15 Ekstremalus išbandymas.
23.10 "Laimės kūdikių". Trileris. 2001 m., JAV (N-14) (k).
01.10 Programos pabaiga.

Pirmadienis, lapkričio 30 d.



6.00 Labas rytas.
9.00 Senis. (k.).
10.10 Makleodo dukters. (k.).
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų. (su vertimu į gestų kalbą).
12.00 Bėdų turgus. (k., su vertimu į gestų kalbą).
12.55 Duokim garo! (k.).
14.50 Kultūrų kryžkelė.
15.05 Maiklos nuotykių gamtoje s.
15.35 Likimo valsas.
16.05 Makleodo dukters.
17.00 Senis.
18.15 Šiandien.
18.45 Idėjų metas.
19.30 Komisaras Reksas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Paskutinis klausimas su Jolanta Butkevičiene.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Trys milijonai.
22.35 Tėtis. Drama. JAV. 1989 m. N-7 (k.).
23.00 Vakaro žinios (pertraukoje).
1.07 Pabaiga.



06.25 Dienos programa.
06.30 "Vėžiukai nindžės".
07.00 "Raganaitė Sabrina".
07.30 "Tomas ir Džeris".
07.55 "Tegul kalba".
08.55 "Laukinukė".
10.00 Kryžminė ugnis (k).
10.30 Denis - grėsmė visuomenei (k). 1993 m. Komedija. JAV.
12.30 Švarūs pinigai.
13.05 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
14.05 "Tomas ir Džeris".
14.35 "Meilės sparnai".
15.35 "Mano nuodėmė".
16.35 "Uždrausti jausmai".
17.35 "Akla meilė".
18.45 Žinios.
19.10 Kakadu. N7.
19.40 Nuo... Iki...
20.30 Byla. N7.
21.00 Oplia! N14.
21.30 Dviračio šou.
22.00 Žinios.
22.40 Tema pokalbiui. N7. 1995 m. Drama. JAV.
00.50 "Grei anatomija".



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Zoro. Špaga ir rožė".
8.55 "Meilės sukuryje".
10.00 "Broilii".
10.30 "Klonų medžioklė". Didžioji Britanija, Ispanija. 2003. Komedija.
12.10 "Rožių kerai".
13.05 "H2O".
13.35 "Rožinės panteros nuotykių".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Vargšė milijonierė".
16.35 "Maitingoji siela".
17.35 "Emilija".
18.25 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Be grimu".
20.10 "Gyvenimas yra gražus".
21.00 "Moterys meluoja geriau".
21.40 TV3 vakaro žinios.
21.58 "Loto 6".
22.00 "Nusivylusios namų šeimininkės".
23.00 "CSI kriminalistai". 0.00 "Eureka".
0.50 "Peterburgo banditai".
1.45 "Sexity.lt TV".
3.45 Pabaiga.

Baltijos TV

6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.10 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
8.05 "Drakonų medžiotojai II".
8.30 "Tauro ragas".
9.00 "Šeštadienio rytas".
10.00 "Mentai".
11.05 "Amerikos talentai III".
12.00 "Nepatvirtinta diagnozė II".
13.00 "Nepaaiškinami faktai VI".
14.00 "Sėkmės formulė".
15.00 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
15.55 "Drakonų medžiotojai II".
16.25 "Gelbėtojai - 112".
17.00 "Nepaaiškinami faktai".
18.00 "Kainos kodas".
18.45 "Mentai".
20.00 Žinios.
20.25 "Europa-Lietuvai".
20.30 "Šamokslų teorija".
21.30 "Šeštoji diena". Veiksmo (N-14). JAV, 2000 m.
23.55 Žinios.
0.25 "Ką daryti?".
1.25 "Žvejų mūšis".
1.55-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.20, 1.35 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Planetos alsavimas.
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.35 Sporto naujienos.
11.10 Reklamos pauzė.
12.00 "Malachovas +".
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.45 Kontrolinis pirkimas.
15.15 "Sėklė mėgėja Daša Vasiljeva".
16.15 "Jeralas".
16.45 Titanų mūšis.
18.20 "Mano puikioji auklė".
18.55 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
21.05 Pasirinkimas.
22.15 "Jūrų patrulis".
23.40 Amžiaus nusikaltimai.
0.15 "Vedęs ir turi vaikų".
0.45 "Pametęs dėl tavęs galvą".
1.50 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45, 18.50, 0.20 X zona.
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
8.30 Motorų pasaulyje.
9.10 Nota bene.
9.40 Žvaigždžių šokiai.
11.00, 17.25 "Ne grožis svarbiausia".
12.10 Vaidybinis f. "Mimas Bimas, arba Svetimas gyvenimas".
14.05 Gyvenimas kaip gyvenimas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Kultūringi žmonės.
15.55 Sveikata.
16.25 "Kraujo seserys".
18.25 Videofilmas.
19.30 Arena.
19.55 Atsakomasis ėjimas.
21.00 Panorama.
21.50 Specialus reportažas.
22.05 "Kūno daly".
0.25 Sporto apžvalga.
0.40 Ledo ritulys visiems.



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 24/7.
08.15 Išjunk siurbli! (k.).
10.20 Teletabiai (k.).
10.50 "Kas tu toks?" (k.).
11.30 "Naša Raša". (34) (k.).
12.00 Teritorija.
12.45 Penktoji pavara.
13.10 "Super L.T.".
14.00 "Skonio reikalas".
14.50 "Kas tu toks?".
15.30 Teletabiai.
16.00 Žinios.
16.05 "Širdžiai neįsakys".
17.00 Žinios.
17.05 "Policijos nuovada". (N-7).
18.00 Žinios.
18.20 "Padovanok naujas spalvas".
18.25 "Naša Raša".
19.00 Žinios.
19.30 Lietuva tiesiogiai.
20.00 Savivaldos savaitė.
20.20 "Su knyga".
20.25 "Muzikinė vaivorykštė".
21.00 Reporteris.
21.55 "Naša Raša".
22.25 Savivaldos savaitė. (k).
23.25 "Kas tu toks?".
00.15 Reporteris.
01.10 Lietuva tiesiogiai.
01.40 Programos pabaiga.

Kartu su visų Šiaurės šalių vaikais

Ieva LAZAREVIENĖ,
bibliotekos vedėja

Jau 4-ąjį kartą „Saulės“ pagrindinė mokykla dalyvavo knygų skaitymą ir literatūrą populiarinančiame projekte „Šiaurės šalių bibliotekų savaitė“, kurią organizuoja Šiaurės Ministrų Tarybos biuras, bendradarbiaudamas su Šiaurės šalių ambasadamis Lietuvoje. Savaitės renginiai tuo pačiu metu prasideda šimtuose Šiaurės ir Baltijos šalių bibliotekų.



Kartu su pradinukais skaitė aktorė Audronė Vita Padegimaitė



Viktorinoje nugalėjo 8 a klasė

Šviesos ir Knygos šventė

Šiurmetės savaitės tema – „Karas ir taika Šiaurės šalyse“, skirta 200-osioms Švedijos ir Suomijos sąjungos iširimo metinėms pažymėti. Pradinukai kartu su mokytoja Laima Bukauskiene bandė išsiaiškinti, kas yra karas, kas – taika. Mūsų pokalbius gražiai įprasmino 7-okės Živilė, Gintarė, Milda ir 6-okė Gabrielė, kartu su dailės mokytoja Genute Sutkiene sukūrusios meno kūrinį šia tema, tapusį projekto simboliu ir pagrindiniu akcentu. Biblioteką ir skaityklą kartu su vaikais papuošėme Šiaurės šalių vėliavėlėmis, surengėme spaudinių parodas, o sienas papuošėme plakatais, atspindinčiais kiekvieną Šiaurės šalį ir bendrą skandinavų mitologiją.

Savaitė prasidėjo Šviesos ir Knygos švente, kuria gaivino senąsias pasakojimų, skaitymo balsu tradicijas. Atėjus tamsiajam metui – simboliškai uždegėme žvakeles, simbolizuojančias Knygos, Žodžio šviesą. Jas uždegėme lygiai 10 val. kartu su tūkstančiais vaikų aplink Baltijos jūrą, kad pajustume ypatingą bendrumo jausmą, kaip ir bendrai skaitydami tekstą iš islan-

dų rašytojo A.S. Magnason knygos „Mėlynosios planetos istorija“. Ištrauką kartu su pradinukais skaitė Audronė Vita Padegimaitė – radijo diktore, renginių vedėja, režisūros, scenos kalbos, oratorinio meno dėstytoja, padėjusi mums susikurti šventę. Neprilygstami buvo Guostė, Mindaugas, Aurimas. Šventei pasibaigus kiekvienas degančią žvakelę parsinešė į savo klasę. Mokytoja prižadėjo kiekvienašyk ją uždegti pamiršusiajam namuose paskaityti.

Pristatinėjo su vantomis ir slidėmis

8-okai pristatinėjo Šiaurės šalis 7-ųjų klasių mokiniams. Išsamūs, vaizdingi, intriguojantys faktai – ilgo ir kruopštaus jų darbo, įkvėpto mokytojos Birutės Kvederienės, rezultatas.

Islandiją – ledo ir ugnies žemę, retai gyvenamą kraštą su seniausiu pasaulyje gyvuojančiu parlamentu – pristatė Ilma. Suomiją – miškų ir tūkstančių ežerų kraštą – pristatė Ignas su Evelina atėjo nešini vanta ir saunos skrybėlėmis. Grožėjomės Šiaurės pašvaistėmis, matomomis už Šiaurės poliarinio rato.

Prisiminėme, kad Laplandija – Kallėdų Senelio tėvynė, o Suomija – tai ledo ritulys, „Nokia“ telefonai, „Valio“ ledai, „Kalevala“ bei taikus muminukų pasaulis.

Daniją – jūrų ir salų, sujungtų tiltais ir keltų linijomis, valstybę pristačiusios Andrė ir Sandra atriedėjo dviračiu, mat, danai – aistringi dviratinkai. Po Kopenhagą mus „pavedžiojo“ Giedrė, pasakodama apie H.K.Anderseno – suodinių kaminkrėčių, Kajaus ir Gerdos, princesės ant žirnio ir nuogo karaliaus – miestą.

Norvegus, kurie „gimę su slidėmis ant pečių“, išradingai pristatė Augustė ir Eimantas, apsivilkęs slidininko kostiumą ir nešinas slidėmis. Kvapą gniauziantys fiordai šalies vakaruose, troliai, karamelinio skonio rusvas sūris iš ožkų pieno, lėkštės dydžio vaflių plonumo norvegiška duona – tokie įvairūs įspūdžiai apie turtingą naftos telkiniais Norvegiją.

Muzikalūs švedai

Mylimiausios pasaulyje vaikų rašytojos A.Lindgren, „Stebuklingų Nilso kelionių“ autorės S.Lagerlof ir M.Gripės tėvynę Švediją pri-

statė Brigita ir Julija, bandydamos išsiaiškinti, kur slypi švediškosios gerovės paslaptis. Stebėjomės nepaprasta Švedijos sala – Gotlandu su kalkakmenio bažnyčiomis ir viduramžių miestu Visbiu. Atradome dar ir tai, kad švedai – labai muzikali tauta. Pagal muzikos eksportą jie – treči pasaulis – po JAV ir Didžiosios Britanijos, o choras – įprastas švedų pomėgis. Švedų charakterio ypatumus merginoms padėjo atskleisti Martynas su Ignu, suvaidinę lietuvių ir švedų verslininkus.

Vaikų pasisakymus pajavairino Šiaurės šalių muzika – ištraukos iš norvegų kompozitoriaus E.Grygo muzikinės dramos „Peras Giuntas“, švedų popgrupių „ABBA“, „Roxet“, islandų dainininkės Bjork kūrinį. Mokinių demonstruota su tekstu susieta vaizdinė medžiaga, įrašyta į kompaktinį diską, bus puiki priemonė būsimoms geografijos pamokoms apie Šiaurės Europą.

Dovana – „Eurovizijos“ daina

Ketvirtadienį 8-okų komandos rinkosi mokyklos skaitykloje į vik-

toriną „Ką aš žinau apie Šiaurės šalis?“. Moksleivių žinios gerokai nustebino komisijos narius, tad pralaimėjusių nebuvo. Visi buvo apdovanoti saldžiomis dovanėlėmis, o 1-ąją vietą iškovojo 8 a klasės komandai įteikėme specialiai šiai Šiaurės šalių savaitėi išleistas atvirukus bei tortą. Tačiau puikiausią dovaną – muzikinę prizą – visiems viktorinos dalyviams padovanojo mokytoja Irena Daniušienė su savo pop muzikos ansambliu, smagiai sudainavę šįmet „Eurovizijoje“ nugalėjusio Norvegijai atstovavusio A.Rybako dainą „Fairytail“, Gabrielė, dūdele, pritariant būgneliui, atlikusi švedų dainos melodiją, ir mažieji dainorėliai, vadovaujami mokytojos Živilės Paškevičienės, sudainavę norvegų liaudies dainą „Tėvynė“.

Penktadienį Šiaurės šalių savaitę užbaigėme nekasdiene istorijos pamoka. Mokytoja Lina Juozapnienė trumpai apžvelgė Šiaurės šalių istoriją nuo vikingų laikų. Miglė Kalendaitė papasakojo apie vikingų karus su kuršiais IX amžiuje, Apuolės – senovės kuršių žemių sostinės, gynimą. Demonstravome dokumentinio ir meninio filmo apie vikingus ištraukas.

MAXIMA prekes su nuolaida ir toliau siūlo rinktis patiems

Jau antras mėnuo MAXIMA siūlo naują, efektyvų taupymo būdą. Prekybos tinklo dar spalio mėnesį pradėta ir didžiulio susidomėjimo sulaukusi taupymo programa „Renkuosi pats“ pirkėjams ragina ir toliau rinktis prekes, kurioms bus pritaikyta 15 proc. nuolaida.

Nuolaidų už daugiau nei 1 milijoną

MAXIMA prekybos tinklo įgyvendinamos taupymo programos „Renkuosi pats“ esmė – nuolaida, kuri pritaikoma paties pirkėjo išrinktai prekių grupei. Iš 25-ųjų pasiūlytų prekių grupių pirkėjai savo nuožiūra gali pasirinkti 10 jiems svarbiausių ir su AČIŪ kortele šias prekes pirkti net 15 proc. pigiau. Nuo programos pradžios pirkėjams jau išdalinta nuolaidų už daugiau nei 1 mln. litų.

Su 15 proc. nuolaida MAXIMA parduotuvėse siūloma įsigyti tiek įvairių maisto produktų, tiek ir buitje reikalingų prekių, o fiksuota nuolaida programos dalyviams suteikiama toms prekėms, kurios jiems aktualios. „Tarkim vieniems pirkėjams aktualu su nuolaida

pirkti miltus, nes jų šeimos nariai dažniau valgo miltinius patiekalus, kitiems – mėsos ar duonos gaminius. Mūsų suteikiama nuolaida yra individuali, t.y. kiekvienam pritaikyta pagal poreikius,“ – tvirtina MAXIMA LT, UAB Rinkodaros ir pardavimų departamento direktorius Saulius Jonaitis.

Programa sulaukė didžiulio susidomėjimo

Pirmajame programos „Renkuosi pats“ etape pirkėjams buvo išdalinta per 1,7 mln. informacinių programos skrajučių. Programa susidomėjo ir užsiregistravo daugiau nei 200 tūkst. dalyvių – t.y. tiek pirkėjų jau išbandė naująją MAXIMA taupymo programą. Dažniausiai pirkėjai su 15 proc. nuolaida pageidavo pirkti „Mū“ ir „Mūsų“ pieno produktus, „Karūna“ šokoladus, „Samson“ mėsos ir „Klaipėdos duonos“ gaminius, „Vievio paukštyno“ kiaušinius, „Malsenos“ miltus. Kiekvieną savaitę programos dalyviams buvo suteikta nuolaidų už daugiau nei 300 tūkst. litų.

„Nors ši programa Lietuvoje – dar naujiena, ji jau sulaukė didžiulio pirkėjų susidomėjimo. Pirkėjai greičiau



kas daugiau susitaupo“, - sako Regina.

Nauji pasiūlymai

Šią savaitę startavo antrasis programos „Renkuosi pats“ etapas, pirkėjams pateikiantis naujus pasiūlymus.

Antrajame programos etape pirkėjai galės rinktis jau kitais garsiais prekių ženklais pažymėtus produktus. Iki gruodžio 20 d. su 15 proc. nuolaida visose MAXIMA parduotuvėse siūloma įsigyti „Pieno žvaigždžių“ jogurtų, glaiestytų varškės sūrelių ir pieniškų desertų, „Žemaitijos“ pieno produktų, „Klaipėdos maisto“ mėsos gaminių, „Cessi“ makaronų, „Mentora“ duonos gaminių, „Jacobs“ kavos, „Cido“ sulčių, „Kalnapilio“ alaus ir kt. Taip pat pramoninių prekių – „Grite“ tualetinio popieriaus, „Ajax“ valymo priemonių, „Bella“ intymios higienos prekių, sauskelnių, servetėlių.

„Šiame programos etape pirkėjams siūlome ir toliau su nuolaida pirkti pasirinktus maisto produktus. Tačiau dabar pirkėjams sudaryta galimybė rinktis iš kur kas platesnio pieno produktų asortimento“, - sako S.Jonaitis. Pasak jo, antrasis progra-

kas daugiau susitaupo“, - sako Regina.

Nauji pasiūlymai

Šią savaitę startavo antrasis programos „Renkuosi pats“ etapas, pirkėjams pateikiantis naujus pasiūlymus.

Antrajame programos etape pirkėjai galės rinktis jau kitais garsiais prekių ženklais pažymėtus produktus. Iki gruodžio 20 d. su 15 proc. nuolaida visose MAXIMA parduotuvėse siūloma įsigyti „Pieno žvaigždžių“ jogurtų, glaiestytų varškės sūrelių ir pieniškų desertų, „Žemaitijos“ pieno produktų, „Klaipėdos maisto“ mėsos gaminių, „Cessi“ makaronų, „Mentora“ duonos gaminių, „Jacobs“ kavos, „Cido“ sulčių, „Kalnapilio“ alaus ir kt. Taip pat pramoninių prekių – „Grite“ tualetinio popieriaus, „Ajax“ valymo priemonių, „Bella“ intymios higienos prekių, sauskelnių, servetėlių.

„Šiame programos etape pirkėjams siūlome ir toliau su nuolaida pirkti pasirinktus maisto produktus. Tačiau dabar pirkėjams sudaryta galimybė rinktis iš kur kas platesnio pieno produktų asortimento“, - sako S.Jonaitis. Pasak jo, antrasis progra-

mas „Renkuosi pats“ etapas pranašesnis dar ir tuo, kad atsižvelgus į pirkėjų pageidavimus, siūlomų prekių sąrašas, kurioms bus suteikta nuolaida, papildytas naujais populiariais ir lietuvių mėgstamais produktais – ledais, alumi, traškučiais.

Programos taisyklės – paprastos

Pasak programos „Renkuosi pats“ sumanytojų, nuolaidų suteikimo tvarka nesikeitė. Pasinaudoti MAXIMA prekybos tinklo taupymo programa – paprasta. Kaip ir pirmajame etape, bet kurioje MAXIMA parduotuvėje reikia pasiimti specialią taupymo programos skrajučė. Ją galima atsispausdinti ir bendrovės interneto puslapyje. Iš skrajučėje esančių 25 prekių grupių kortelių reikia išsirinkti 10 ir jas išsikirpti. Visas 10 prekių grupių kortelių kartu su savo AČIŪ kortele pateikti kasos darbuotojui užregistruoti vienu metu. Kasos darbuotojui pasirinktas prekių grupės užregistruos, jas bus galima įsigyti su 15% nuolaida iki programos antrojo etapo pabaigos – gruodžio 20 d.

SPORTAS

● **Lapkričio 10 d. Lietuvos jaunių vaikų krepšinio A čempionato 2 diviziono varžybas** Prienuose mūsų 17-mečiai (treneriai Sigitas Šimkūnas, Algis Baranauskas) rezultatu 75:70 pralaimėjo vietos komandai. Darius Kibildis pelnė Druskininkų komandai 39 tšk. Kitą dieną mūsų išvykoje 83:60 nugalėjo kretingiškiai. Pasižymėjo D. Kibildis (20 tšk.), Lukas Bankieta (17), Ričardas Milius (14). Lapkričio 23 d. druskininkiečiai nugalėjo 82:74 bendraamžius iš Kuršėnų. L. Bankieta pelnė komandai 37 tšk.

● **Lapkričio 13 d. Lietuvos jaunių vaikų B krepšinio čempionate** namuose Druskininkų 16-mečiai (treneris S. Šimkūnas) nugalėjo 100:45 Vilniaus KK "Erelius". Gerai žaidė Domas Jezepčikas, Lukas Zubavičius, Paulius Trainavičius,

Justinas Balionis.

● **Druskininkų savivaldybės I lygos krepšinio čempionato I rato varžybose** „Ugniagesių“ komanda 64:57 įveikė „Atgimimą“. „Ugniagesiams“ G. Goberis pelnė 33 tšk., G. Vaščila-17, G. Plukys-11; „Atgimimui“: A. Kutko-18, A. Surchanka-13, G. Kašėta, P. Šoliūnas - po 12. Vandens parko komanda 59:68 pralaimėjo „Argentus“. Vandens parkui P. Pacevičius pelnė 24 tšk., E. Matusevičius, I. Tamulevičius - po 12; „Argentus“: V. Lukoševičius-21, G. Muzikevičius-19, J. Viskočas-14. „Aqua“ komanda 71:59 įveikė Sporto centrą. „Aqua“ komandai K. Savonis pelnė 18 tšk., P. Pečiukevičius-17, M. Dumčius-11; Sporto centrui: D. Jezepčikas-18, L. Bankieta-16, D. Lenkauskas-12. Artimiausios I lygos rungtynės vyks lapkričio 29 d. Sporto centre: 14.30 val. Vandens parkas - „Aqua“;

15.45 val. „Ugniagesiai“ - „Argentus“; 17 val. „Atgimimas“ - Druskininkų SC.

● **Savivaldybės II lygos krepšinio čempionato varžybose** „Kolegijos“ komanda 46:45 įveikė „Techpro“. „Kolegijai“ V. Alminas, M. Balkus pelnė po 19 tšk., I. Kisielius-6; „Techpro“: Ž. Baččius, N. Jurgelis-po 12, M. Maskeliūnas-10. „Anpreka“ 69:65 įveikė „Vilgen“ komandą. „Anprekai“ P. Glatkauskas pelnė 33 tšk., D. Kiaulevičius-15, T. Račkauskas-8; „Vilgen“: J. Miliuskas-22, E. Geležauskas-13, R. Tankelevičius-11. „Druskininkų užkardos-Policijos“ komanda 84:50 įveikė „SPA Vilnius“. „Druskininkų užkardai-Policijai“ G. Dainys pelnė 29 tšk., K. Urbonas-14, V. Bučinskas-11; „SPA Vilnius“: R. Liupševičius-19, M. Urbas-13, V. Baranauskas, S. Dzikevičius - po 6. „Gardino 21“ komanda 100:46 įveikė „Lei-

pa“. „Gardino 21“ R. Nanartonis pelnė 37 tšk., A. Tertelis-27, D. Jaisaitis-7; „Leipui“: E. Grigaitis-14, Ž. Grajauskas, D. Stonkus - po 10. „A klasės“ komanda 74:60 įveikė „AKK“. „A klasei“ D. Šilanskas pelnė 23 tšk., K. Bikas-18, K. Karaliūnas, S. Valalis - po 8; „AKK“: R. Čiras-31, A. Abečiūnas-7, S. Kalanta-6. „SPA Vilnius“ komanda 77:58 įveikė „Expresą“. „SPA Vilnius“ R. Liupševičius pelnė 29 tšk., M. Urbas-19, V. Baranauskas-16; „Expresui“: E. Valenta-22, E. Jurgionis-17, A. Kadziauskas, M. Gaborovas - po 6. Artimiausios II lygos rungtynės vyks lapkričio 29 d. „Ryto“ gimnazijoje: 10 val. „Druskininkų užkarda-Policija“ - „Anpreka“; 11.15 val. „SPA Vilnius“ - „Gardino 21“; 12.30 val. „Techpro“ - „A klasė“; gruodžio 1 d. Sporto centre: 18 val. „Expresas“ - „AKK“; 19.15 val. „SPA Vilnius“ - „Anpreka“; 20.30 val. „Techpro“ - „Vilgen“.

● **Lapkričio 14 d. „Saulės“ pagr. mokyklos sporto salėje vyko berniukų turnyras** futbolo klubo „Arnika“ įsteigta taurei laimėti. Jame dalyvavo 6-ies futbolo komandos iš Alytaus, Garliavos ir Druskininkų. FK „Arnika“ taurei laimėjo nei vieno pralaimėjimo nepatyrę Druskininkų SC „Arnika“ 8-9-mečiai (treneris A. Kadziauskas). 2-ąją vietą iškovojo FK „Garliava“ komanda, o 3-ieji - Druskininkų SC „Arnika“ 7-mečiai (treneris R. Pašukys).



Berniukų turnyro futbolo klubo „Arnika“ taurei laimėti dalyviai

Šviesus laukimo jausmas



Virginijus Sutkus su žmona Genute

G. Žilio nuotr.

Arūnas ZURLYS

“Kai mokins per mano pamokas paklausia, ką pats dailėje galiu, arba patariu papildomos informacijos, patariu nueiti į savo parodą,” – sako “Ryto” gimnazijos dailės mokytojas Virginijus Sutkus, kurio tapybos paroda neseniai atidaryta V.K. Jonyno galerijoje.

Galerijos šeimininkė dailėtyrininkė Vida Mažrimienė V. Sutkų įkalbinėjo surengti savo kūrinių parodą dar tuomet, kai galerijoje jis su savo mokiniais parengė tarptautinio projekto “Europa meno dėlionėje” ekspoziciją, kuri daugelį sudomino. Pažadui surengti parodą įsipareigojo, kita vertus, nuosekliai kiekvieną savaitgalį užsidarydamas savo dirbtuvėje tapyti, turi ką parodyti. “Vienaip ar kitaip įsipareigojimas surengti parodą buvo papildomas stimulus,” – priduria 46-erių metų dailės mokytojas. Virginijus pripažįsta, jog tokie savaitgaliniai užsidarymai dirbtuvėje yra savotiški nuėjimai nuo šeimos, nors ji pakankamai toleruojanti vyro ir tėčio saviraiškos teptuku pomėgį. Juolab žmona Genutė dirba dailės mokytoja “Saulės” pagrindinėje mokykloje, o visi 4 vaikai vaikystėje mėgė piešti. Šiuo metu jie, studentai Marius ir Antanas, aštuntokas Jonas ir 8-erių metų Ieva, dažniau muzikuoja. Sūnūs groja gitara, klarinetu ir fleita, dukra - pianinu. Tėtis taip pat linkęs į muziką – visuomet jos klausosi, kai tapo. “Kai savaitgaliais netapau, kažko trūksta,” – išsitaria Virginijus. Taipogi vienuoje mąstydamas, savo mintis ir idėjas palieka nuosavame dienoraštyje, kuris liudija patirties seką, be abejo, svarbią kūrybai.

Anot parodos “Šviesos belaukiant” autorius, tapyba joje suvienija šviesą gamtoje ir erdvėje, ant vandens, toliuose, bei tuokart dvasinę būseną ir patirtį, kuri, be abejo, atkeliavusi iš vaikystės platumų gimtojoje Žemaitijoje. “Vis dėlto laukimas – ateities vilčių ar, tarkim, Kalėdų – gražesnis jausmas nei pats išsipildymas,” – sako V. Sutkus. – Ypač mane jaudina šviesus paprastumas žmonėse”. Daugelio parodos lankytojų pastebėjimą, kad savo kūryba pasikeitęs, t.y. spalvų pliūpsniuose kuo toliau, tuo labiau dingsta realybės detalės, V. Sutkus komentuoja įprastu bėgsmu į priekį, vis kitokios saviraiškos poreikiu, vidiniu tobulėjimu. “Kai neduodi, tai ir negauni”, – priduria dailininkas, turėdamas galvoje taipogi varomąją jėgą – bendravimą su naujais žmonėmis, taip pat mokiniais. Nors pedagoginis darbas išsunkia, tačiau tuosyk jam teikia pasitenkinimą, ypač žinant, jog tiek daug mokinių savo specialybę susieja su daile. Kad menininkas aktyviai bendrauja, įrodo V. Sutkaus parodų kraitis - 9-ies personalinės ne tik Druskininkuose, bet ir Vilniuje, Marijampolėje, Kėdainiuose, Lenkijoje, 6-ies grupinės Lietuvoje ir užsienyje, 5-i dalyvavimai pleneruose svetur ir savam krašte.

“Aukso paukštė čiulbėjo”

Genovaitė ČIURLIONIENĖ

Kultūros centro folkloro ansamblis “Stadalėlė” koncertą “Draugystės” sanatorijoje lapkričio 21 d. skyrė savo veiklos 15 metų sukakčiai pažymėti. “Stadalėlei”, susikūrusiai 1994 m., šis koncertas buvo jau 294-as. Ansambliui vadovauja Lina Balčiūnienė.

“Stadalėlės” ansambliciai – daugiausia kilę iš aplinkinių kaimų, todėl išsaugoję džiukų papročius, dainas, šokius, pasakojimus, kuriuos įtraukė į savo repertuarą. Visu gražumu skamba dabar jų dainos ir žaidimai, atmintyje išsaugoti dar iš vaikystės, pačių užrašyti iš senelių, tėvų ir vyresniųjų. Dau-

giausia dainų į ansamblio repertuarą sudėjo Elena Baublienė, Joana Tamulevičienė, Jadvyga Kašėtienė. Gražiai porino Stasė Kvaraciejienė, Marija Liaukevičienė. Kaip jaunystės laikais jaunasis rinkosi pačių, o motulai marcių - pasakojo J. Tamulevičienė, o suvaidino pati vadovė Lina ir ansamblietis Teofilis. Ansamblis paruošęs ir temines, Advento, Kalėdų, Gavėnios, Velykų ir kitas programas.

Tylos minute pagerbti amžinybėn išėję ansambliciai: B. Večkienė, J. Grigienė, V. Bernatavičius.

Apie “Stadalėlės” ansamblio 15-os metų veiklą ir nuopelnus parodyta vaizdo juosta. Ansamblis koncertavo užsienyje, Dainų šventėse, konkursuose.

2008 m. Vilniaus Rotušėje “Stadalėlei” iškilmingai įteikta Lietuvos liaudies kultūros centro ir Dainų šventės fondo įsteigta “Aukso paukštės” nominacija kaip geriausiam Lietuvoje kaimo folkloro ansambliui. Tarptautinėse polkos šokimo varžytuvėse Varėnoje S. Kvaraciejienė ir Antanas Vitkauskas laimėjo 2 vietą, o Roma Baranauskienė ir Teofilis Bukys apdovanoti už išradingumą šokant polkutę. Ansamblio dalyvis Zigmąs puikiai groja konkursuose “Armonikaicis”. “Stadalėlė” išleidusi audio kasėtę, dvi kompaktines plokšteles. 2009 m. Dainų šventei paruošė programą “Ką mena akmenys”. M. Liaukevičienė ir S. Kvaraciejienė DTV laidoje gamino senovinius šv. Velykų valgius.

Sunku išvardinti visus projektus, kur “Stadalėlė” dalyvavo ar gavo apdovanojimus.

Kiekvieną ansamblio narį Kultūros centro direktorė Rima Viniarskaitė pasveikino gėlėmis, ansambliciai sulaukė gausybės sveikinimų bei palinkėjimų iš kolegų. Prie sveikinimų prisijungė kolektyvas “Suktinis” ir pavieniai gerbėjai. Vieciūnų bendruomenės pirmininkė Julija Bliudžiuvienė pasidžiaugė ilgametės ansamblio narės J. Kašėtienės išsaugotomis Vieciūnų kaimo dainomis. “Savo dainomis, pasakojimais, legendomis, šokiais įrodėte, kokia Lietuva graži ir turtinga savo papročiais ir kultūra. Ačiū, kad esate, ir dar ilgai ilgai būkite Tėvynei ir mums,” – tariau šiuos žodžius, įteikiau “Stadalėlei” jubiliejinį pyragą, kurį iškepė ir padovanojo Irenos Marčiulionienės IĮ.

Konkursas: Rima Aidietė “Dekupažo magija”

Šiame paprastai parašytame, gausiai iliustruotame dekupažo pradžiamokslyje nuosekliai išdėstyta teorinė šios technikos dalis ir dekoravimo pamokos. Savo darbus pristato gabūs dekupažo meistrai iš Lietuvos, Australijos, Rusijos ir Ispanijos. Mokoma dirbti su medžiu, keramika, stiklu, metalu, tekstile ir porcelianu, supažindinama su populiariausiais paviršiaus sendinimo būdais, su atvirkštiniu dekoravimu ant stiklo ir iškiliuoju

dekupažu. Taip pat aiškinama, kaip kurti paveikslėlių fonus ir šešėlius.



Siūlome atsakyti į klausimą: kelintame amžiuje dekupažo technika suklestėjo Europoje?

- 17-ame;
- 18-ame;
- 19-ame.

Vienam mūsų skaitytojui, teisingai atsakiusiam į klausimą ir išrinktam burtų keliu, padovanosime Rimos Aidietės knygą “Dekupažo magija”. Atsaky-

mus siųskite iki gruodžio 8 dienos “Druskonis” redakcijai Vilniaus al. 32, Druskininkuose, arba įmeskite į redakcijos pašto dėžutę.

Vardas, pavardė _____

Adresas, telefonas _____

Atsakymas _____



Knygyno “Pegasus” perkamiausių praėjusios savaitės knygų dešimtukas

1. “Dekupažo magija”, Rima Aidietė
2. “Nugalėtojas lieka vienas”, Paulo Coelho
3. “Dėkingumo paslaptis”, Rhonda Byrn
4. “Nešvarus žaidimas”, Sandra Brown
5. “Paslaptis”, Rhonda Byrn
6. “Vėtrų kalnas”, Emily Bronste
7. “Nukentėjusiojo vardas – niekas”, Aleksandra Marinina
8. “Lengvas būdas mesti rūkyti”, Allen Carr
9. “Vidurdienis”, Nora Roberts
10. “Užtemimas”, Stephenie Meyer.



Antradienis, gruodžio 1 d.



6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
10.00 Makleodo dukters. (k.).
11.00 Ant svarstyklių.
12.00 Paskutinis klausimas su Jolanta Butkevičiene. (k., su vertimu į gestų kalbą).
12.55 Mūsų dienos - kaip šventė. (k.).
14.35 Klausimėlis (k.).
14.50 Kultūrų kryžkelė.
15.05 Maiklos nuotykių gamtoje.
15.35 Likimo valsas.
16.05 Makleodo dukters.
17.00 Senis.
18.15 Šiandien. (su vertimu į gestų kalbą).
18.37 Sportas.
18.41 Orai.
18.45 Lietuva gali!
19.30 Komisaras Reksas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Žurnalisto tyrimas.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Dingę.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Nusikalstami protai.
0.05 Pabaiga.



06.25 Dienos programa.
06.30 "Vėžiukai nindžės".
07.00 "Raganaitė Sabrina".
07.30 "Tomas ir Džeris".
07.55 "Tegul kalba".
08.55 "Laukinukė".
10.00 Kakadu (k). N7.
10.30 Valanda su Rūta (k).
11.55 Na, palauk! (k).
12.30 Švarūs pinigai.
13.05 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
14.05 "Tomas ir Džeris".
14.35 "Meilės sparnai".
15.35 "Mano nuodėmė".
16.35 "Uždrausti jausmai".
17.35 "Akla meilė".
18.45 Žinios.
19.10 Kakadu. N7.
19.40 Paskutinė instancija.
20.30 Gyvenimas pagal moteris.
21.00 Kryžminė ugnis.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.40 "Skaičiai".
23.40 "Grožio peilis".
00.40 "Grei anatomija".



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Zoro. Špaga ir rožė".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Nemylimi".
11.00 "Lietuvos talentai 2009".
12.40 "Mados reidas".
13.05 "H2O".
13.35 "Rožinės panteros nuotykių".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Vargšė milijonierė".
16.35 "Maištingoji siela".
17.35 "Emilija".
18.25 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Prieš srovę".
20.10 "Rožių kerai".
21.00 "Moterys meluoja geriau".
21.40 TV3 vakaro žinios.
21.58 "Loto 6".
22.00 "Kalėjimo bėgliai".
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Eurolygos apžvalga".
0.05 "Eureka". (N-14)
0.55 "Peterburgo banditai". (N-14)
1.50 "Sexity.lt TV". (N-14)
3.50 Pabaiga.



6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.10 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
8.05 "Drakonų medžiotojai II".
8.30 "Geras laikas".
9.00 "Sekmadienio rytas".
10.00 "Mentai".
11.10 "Karaliaus Artūro nuotykių". Nuotykių. JAV, 1999 m.
13.00 "Nepaaiškinami faktai".
14.00 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
15.00 "Gelbėtojai - 112".
15.35 "Drakonų medžiotojai II".
16.00 "Baimės faktorius V".
17.00 "Nepaaiškinami faktai".
18.00 "Kainos kodas".
18.45 "Mentai".
20.00 Žinios.
20.25 "Akistata su Lietuva".
21.00 "Tarp miesto ir kaimo".
21.30 "Meistras sulaužytai pirštais". Veiksmo (N-7). Honkongas, 1971 m.
23.10 Žinios.
23.40 "Šeštoji diena". (k.). Veiksmo (N-14). JAV, 2000 m.
2.00-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.25, 1.10 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Lauk manęs.
10.05 Netikimybių teorija.
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.40 Sporto naujienos.
11.10 Detektyvai.
11.50 "Jeralas".
12.00 "Malachovas +".
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.45 Kontrolinis pirkimas.
15.15 "Seklė mėgėja Daša Vasiljeva".
16.15 "Montekristas".
17.10 Tegul kalba.
18.20 "Mano puikioji auklė".
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
21.05 "Karininkai".
22.20 "Nenugalimasis".
23.45 Atgalinė atskaityta.
0.20 "Vedęs ir turi vaikų".
0.45 "Pametęs dėl tavęs galvą".
1.25 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 0.15 Sporto apžvalga.
6.10, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45, 18.50, 0.10 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.35 Arena.
9.05 "Santuoka pagal testamentą".
10.00, 16.45 "Kraujo seserys".
10.50, 17.50 "Ne grožis svarbiausia".
11.40 Specialus reportažas.
12.10 "Galaktikos" kovos".
13.10 "Veronika Mars".
14.05 Atsakomasis ėjimas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Videofilmas.
15.55 "Tureckio sugrįžimas".
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Vaikai palaidūnai".
21.00 Panorama.
21.50 "Kūno dalys".



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Reporteris.
8.00 "Padovanok naujas spalvas".
8.05 Lietuva tiesiogiai.
8.30 Girių takais.
9.00 Pradėk nuo savęs.
9.30 "Skonio reikalas".
10.20 Savivaldos savaitė. (k).
10.50 "Kas tu toks?"
11.30 "Naša Raša".
12.00 Ekstremalus išbandymas.
12.45 Lietuva tiesiogiai.
13.10 Reporteris.
14.00 "Super L.T.".
14.50 "Kas tu toks?"
15.30 Teletabiai.
16.00 Žinios.
16.05 "Širdžiai neįsakys".
17.00 Žinios.
17.05 "Policijos nuovada".
18.00 Žinios.
18.20 "Padovanok naujas spalvas".
18.25 "Naša Raša".
19.00 Žinios.
19.05 Europos taurės turnyro rungtynės: Šiaulių "Šiauliai" - Zadaras "Zadaras". Tiesioginė transliacija iš Šiaulių.
Didžiojoje pertraukoje - Žinios.
20.55 "Padovanok naujas spalvas".
21.00 Reporteris.
21.55 "Naša Raša".
22.25 "Tylos zona".
23.25 "Super L.T.".
00.15 Reporteris.
01.10 Programos pabaiga.

Trečiadienis, gruodžio 2 d.



6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
10.00 Makleodo dukters. (k.).
11.00 Toks gyvenimas.
12.00 Žurnalisto tyrimas. (k., su vertimu į gestų kalbą).
12.55 Talentų ringas (k.).
14.20 Popietė su Algimantu Čekuoliu (k.).
14.50 Kultūrų kryžkelė.
15.05 Maiklos nuotykių gamtoje.
15.35 Likimo valsas.
16.05 Makleodo dukters.
17.00 Senis.
18.15 Šiandien. (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Krašto spalvos.
19.30 Komisaras Reksas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Teisė žinoti.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Dingę.
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Nusikalstami protai.
0.05 Pabaiga.



06.25 Dienos programa.
06.30 "Vėžiukai nindžės".
07.00 "Raganaitė Sabrina".
07.30 "Tomas ir Džeris".
07.55 "Tegul kalba".
08.55 "Laukinukė".
10.00 Kakadu (k).
10.30 Abipus sienos (k).
11.25 Byla (k). N7.
12.00 Gyvenimas pagal moteris (k).
12.30 Švarūs pinigai.
13.05 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
14.05 "Tomas ir Džeris".
14.35 "Meilės sparnai".
15.35 "Mano nuodėmė".
16.35 "Uždrausti jausmai".
17.35 "Akla meilė".
18.45 Žinios.
19.10 Kakadu. N7.
19.40 Abipus sienos.
20.30 Na, palauk!
21.00 FTB. N7.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.40 Karštas vakarėlis. N14.
23.40 "Džerikas".
00.40 "Grei anatomija".



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Zoro. Špaga ir rožė".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Nemylimi".
11.00 "Be grimu".
12.00 "Prieš srovę".
13.05 "H2O".
13.35 "Rožinės panteros nuotykių".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Vargšė milijonierė".
16.35 "Maištingoji siela".
17.35 "Emilija".
18.25 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Akistata".
20.10 "Dar pažiūrėsim!".
21.00 "Moterys meluoja geriau".
21.40 TV3 vakaro žinios.
21.58 "Loto 6".
22.00 "Daktaras Hausas".
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Eureka".
0.50 "Peterburgo banditai".
1.45 "Sexity.lt TV".
3.45 Pabaiga.



6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.10 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
8.00 "Baimės faktorius VI".
9.00 "Grožis ir estetika".
10.00 "Mentai".
11.10 "Meistras sulaužytai pirštais". Veiksmo (N-7). Honkongas, 1971 m.
13.00 "Nepaaiškinami faktai".
14.00 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
15.00 "Gelbėtojai - 112".
15.35 "Drakonų medžiotojai II".
16.00 "Baimės faktorius VI".
17.00 "Nepaaiškinami faktai".
18.00 "Kainos kodas".
18.45 "Mentai".
20.00 Žinios.
20.25 "Akistata su Lietuva".
21.00 "To dar nebuvo...".
21.30 "Misija: Vestuvės". Veiksmo komedija (N-7). JAV, Vokietija, 2003 m.
23.30 Žinios.
0.00 "Ugnis širdyje". (k.). Drama (N-7). Italija, 2006 m.
2.00-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.25, 1.10 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05, 18.55 "Rudaplaukė".
10.05, 21.05 "Karininkai".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.40 Sporto naujienos.
11.10 Detektyvai.
11.50 "Jeralas".
12.00 "Malachovas +".
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.45 Kontrolinis pirkimas.
15.15 "Seklė mėgėja Daša Vasiljeva".
16.15 "Montekristas".
17.10 Tegul kalba.
18.20 "Mano puikioji auklė".
20.00 Laikas.
22.20 "Nenugalimasis".
23.45 Dok. f.
0.20 "Vedęs ir turi vaikų".
0.45 "Pametęs dėl tavęs galvą".
1.25 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00 Naujienos.
6.05, 0.05 Sporto apžvalga.
6.10, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45, 18.50, 23.55 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.35 Interesų sritis.
9.05 "Vaikai palaidūnai".
9.55, 16.45 "Kraujo seserys".
10.50, 17.50 "Ne grožis svarbiausia".
11.35 Olimpinių žurnalas.
12.10 "Galaktikos" kovos".
13.10 "Veronika Mars".
14.05 Kelionių almanachas.
14.30 Dok. serialas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Videofilmas.
15.55 "Tureckio sugrįžimas".
19.30 Žemės klausimas.
19.55 Futbolas. Per pertrauką - Sportloto.
22.00 Panorama.
22.50 "Kūno dalys".



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Reporteris.
8.00 "Padovanok naujas spalvas".
8.05 "Didžiausi mokslo pasiekimai".
8.30 Derliaus kraitė.
9.00 "Skonio reikalas".
9.50 Autofanai.
10.20 Teletabiai (k).
10.50 "Kas tu toks?"
11.30 "Naša Raša".
12.00 "Super L.T.".
12.45 Penktoji pavara.
13.10 Reporteris.
14.00 Europos taurės turnyro rungtynės: Šiaulių "Šiauliai" - Zadaras "Zadaras". (k).
15.30 Teletabiai.
16.00 Žinios.
16.05 "Širdžiai neįsakys".
17.00 Žinios.
17.05 "Policijos nuovada". (N-7).
18.00 Žinios.
18.20 "Padovanok naujas spalvas".
18.25 "Naša Raša".
19.00 Žinios.
19.26 Kaimo diena.
19.30 Lietuva tiesiogiai.
20.00 DRT žinios.
20.15 "Aktualijų studija".
21.00 Reporteris.
21.55 "Naša Raša".
22.25 DRT žinios. (k).
23.25 "Kas tu toks?"
00.15 Reporteris.
01.10 Lietuva tiesiogiai.
01.40 Programos pabaiga.

Ketvirtadienis, gruodžio 3 d.



6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
10.00 Makleodo dukters. (k.).
10.55 Pro ūkininko langą.
11.00 Forumas.
12.00 Stilius. (k., su vertimu į gestų kalbą).
12.55 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. (k.).
14.20 Keliaukim! (k.).
14.50 Kultūrų kryžkelė.
15.05 Maiklos nuotykių gamtoje.
15.35 Likimo valsas.
16.05 Makleodo dukters.
17.00 Senis.
18.15 Šiandien. (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Nacionalinė paieškų tarnyba.
19.30 Komisaras Reksas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Mūsų dienos - kaip šventė.
22.04 Loterija "Perlas". (pertraukoje).
23.00 Vakaro žinios.
23.15 Vienos kriminalinės policijos. Trileris. Vokietija. 2005 m. N-7. 1 s.
0.05 Pabaiga.



06.25 Dienos programa.
06.30 "Vėžiukai nindžės".
07.00 "Raganaitė Sabrina".
07.30 "Tomas ir Džeris".
07.55 "Tegul kalba".
08.55 "Laukinukė".
10.00 Kakadu (k). N7.
10.30 Anekdotų karaliui R. Šilanskui- 50 (k).
12.30 Švarūs pinigai.
13.05 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
14.05 "Tomas ir Džeris".
14.35 "Meilės sparnai".
15.35 "Mano nuodėmė".
16.35 "Uždrausti jausmai".
17.35 "Akla meilė".
18.45 Žinios.
19.10 Kakadu. N7.
19.40 Valanda su Rūta.
21.00 Supertortas. N7.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.35 Europietiškas kaimas Lietuvoje.
22.40 Besaikė jėga 2. Keršto jėga. N14. 1995 m. Veiksmo f. JAV.
00.20 Sveikatos ABC (k).



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Zoro. Špaga ir rožė".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Nemylimi".
11.00 "Akistata".
12.00 "Nuodėmių dešimtukas".
13.05 "H2O".
13.35 "Rožinės panteros nuotykių".
14.05 "Padaužos bebrukai".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Vargšė milijonierė".
16.35 "Maištingoji siela".
17.35 "Emilija".
18.25 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Nuodėmių dešimtukas".
20.10 "TV antis".
21.00 "Moterys meluoja geriau".
21.40 TV3 vakaro žinios.
21.58 "Loto 6".
22.00 "Spec. būrys".
23.00 "Kaulai".
0.00 "Eureka".
0.50 "Peterburgo banditai".
1.45 "Sexity.lt TV".
3.45 Pabaiga.



6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.10 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
8.00 "Baimės faktorius VI".
9.00 "Sveikatai ir laimei". (k.).
10.00 "Mentai".
11.10 "Katarinabergo žirgai". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
13.00 "Nepaaiškinami faktai".
14.00 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
15.00 "Gelbėtojai - 112".
15.35 "Drakonų medžiotojai II".
16.00 "Baimės faktorius VI".
17.00 "Nepaaiškinami faktai".
18.00 "Kainos kodas".
18.45 "Mentai".
20.00 Žinios.
20.25 "Akistata su Lietuva".
20.45 "Lietuvos žinių" tyrimas".
21.30 "Amerikos samurajus". Veiksmo (N-14). JAV, 1992 m.
23.20 Žinios.
23.50 "Ką daryti?".
0.50 "Tauro ragas".
1.20-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.25, 1.25 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05, 18.55 "Rudaplaukė".
10.05, 21.05 "Karininkai".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.40 Sporto naujienos.
11.10 Detektyvai.
11.50 "Jeralas".
12.00 "Malachovas +".
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.45 Kontrolinis pirkimas.
15.15 "Seklė mėgėja Daša Vasiljeva".
16.15 "Montekristas".
17.10 Tegul kalba.
18.20 "Mano puikioji auklė".
20.00 Laikas.
22.20 "Nenugalimasis".
23.45 "Vedęs ir turi vaikų".
0.40 "Pametęs dėl tavęs galvą".
1.40 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 0.05 Sporto apžvalga.
6.10, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45, 18.50, 0.00 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.35 Žemės klausimas.
9.05 Žvaigždžių gyvenimas.
10.00, 16.45 "Kraujo seserys".
10.50, 17.50 "Ne grožis svarbiausia".
11.40 Videofilmas.
12.10 "Galaktikos" kovos".
13.10 "Veronika Mars".
14.05 Jis pats.
14.30 Dok. serialas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Videofilmas.
15.55 "Tureckio sugrįžimas".
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Vaikai palaidūnai".
21.00 Panorama.
21.50 Aktualus interviu.
22.05 "Kūno dalys".



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Reporteris.
8.00 "Padovanok naujas spalvas".
8.05 Lietuva tiesiogiai.
8.30 "Super L.T.".
09.20 Penktoji pavara.
9.50 Sveikatos kodas.
10.20 DRT žinios. (k).
10.35 "Aktualijų studija".
11.30 "Naša Raša".
12.00 Kulinarinių kelionių laida "Skonio reikalas".
12.45 Lietuva tiesiogiai.
13.10 Reporteris.
14.00 Ekstremalus išbandymas.
14.50 "Kas tu toks?"
15.30 Teletabiai (39).
16.00 Žinios.
16.05 "Širdžiai neįsakys".
17.00 Žinios.
17.05 "Policijos nuovada". (N-7).
18.00 Žinios.
18.20 "Padovanok naujas spalvas".
18.25 "Naša Raša".
19.00 Žinios.
19.30 Lietuva tiesiogiai.
20.00 Žinios.
20.10 "Kas tu toks?"
20.55 "Padovanok naujas spalvas".
21.00 Reporteris.
21.55 "Naša Raša".
22.25 "Tylos zona".
23.25 "Kas tu toks?"
00.15 Reporteris.
01.10 Lietuva tiesiogiai.
01.40 Programos pabaiga.



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambarį 24 kv. m bendr. Viečiuonuose už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 87373.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kambario (po remonto) 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 135 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario butą bendr. su balkonu ir baldais 2 a. Viečiuonuose už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-658) 43939.

1 kambario 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 75 tūkst. Lt. Tel. 42064, 42038, (8-611) 63226.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 99 900 Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 133 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 32 kv. m butą 1 a. Viečiuonuose už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 34612.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. už 87 tūkst. Lt. arba keičia j 3-4 kamb. butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kambario 36 kv. m butą Viečiuonuose 1 a. (atskiras jėjimas) už 37 tūkst. Lt. Tel. 56305, 48455.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

1 kambario 32 kv. m butą bendrab. 3 a. Dabintos g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 56511, (8-628) 56495.

1 kambario 18 kv. m butą 2 a. Gardino g. (pard. "Lauras" name) už 29 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 02499.

1 kambario 16 kv. m (yra vasarinis 12 kv. m kambarėlis) butą 2 a. Šv.Jokūbo g. už 80 tūkst. Lt (galima parduoti kambarėlius atskirai). Tel. 44396, (8-626) 74525.

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 36 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 33633.

1 kambarį 25 kv. m bendr. Viečiuonuose už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 60177.

1 kambarį su virtuve 18,42 kv. m bendr. (įstiklintas balkonas) 3 a. Viečiuonuose už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 63022.

1 kambario 34 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 19464.

suremontuotą 1 kambario 30 kv. m. butą 5 a. Vytauto g. 8 už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 41257.

1 kambario 33 kv. butą 2 a. Veisiejų g.7 už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 92840.

1 kambario 16 kv. m. butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 03309.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 55 kv.m butą 1a. iš 3-jų Vytauto g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 78244, (8-674) 39744.

2 kambarių 51 kv.m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

2 kambarių 50,9 kv.m butą 3 a. Liškiavos g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-631) 65463.

2 kambarių 49,18 kv. m butą 3 a. iš 5 Druskininkų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 64277.

2 kambarių 36 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. už 48 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 30707.

2 kambarių 44 kv. m butą M.K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 31315.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Druskininkų g. už 149 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 90704.

2 kambarių 48 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. už 169 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 11118.

2 kambarių 52 kv. m butą Gardino g. už 125 tūkst. Lt. 2 kambarių 52 kv. m butą Liškiavos g. už 135 tūkst. Lt. Tel. 51696, vakare, (8-699) 56646.

2 kambarių 54 kv. m butą Viečiuonuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 94972.

2 kambarių 35 kv. m butą bendr. Gardino g. 38 už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 49759.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. iš 2 Vasario 16-osios g. 6 už 150 tūkst. Lt. Tel. 45500.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. (po remonto) už 160 tūkst. Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

2 kambarių 37 kv. m butą bendr. 3 a. Gardino g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 18401.

2 kambarių 39 kv. m butą 2 a. Šiltnamių g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 57085.

2 kambarių 38 kv. m butą bendr. Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86433.

2 kambarių 52,84 kv. m butą 3 a. Viečiuonuose už 95 tūkst. Lt. Tel. 47420, (8-684) 40141.

naujos statybos 2 kambarių 46 kv. m butą prie san. "Eglė" už 189 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 64411.

2 kambarių 54 kv. m butą 1,5 a. Liškiavos g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 69974.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 89979.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 47 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 26258.

2 kambarių 49 kv. m butą po remonto 6 a. Ateities g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 12529.

2 kambarių 53,17 kv. m butą Veisiejų g. 45 už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 34486.

2 kambarių 50 kv. m suremontuotą butą 4 a. Liškiavos g. už 140 tūkst. Tel. (8-680) 59749.

2 kambarių 56 kv.m butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 17391.

2 kambarių 40 kv. m butą Gardino g. už 80 tūkst. Lt. arba keičia j didesnio ploto butą su priemoka. Tel. (8-612) 61675.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. (po remonto) už 125 tūkst. Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

2 kambarių 54 kv.m butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. 170 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 70707.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 65,60 kv.m butą 3 a. Liškiavos g. už 220 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-617) 40100.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 59 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 41430.

3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 80 tūkst. Lt. išnuomoja arba keičia. Tel. (8-606) 60655.

3 kambarių 55,28 kv. m butą 2 a. Leipalingyje (yra garažas) už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv.m butą su baldais Gardino g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

3 kambarių 65 kv.m butą 2 a. (kapitalinis remontas) M.K.Čiurlionio g. už 295 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

3 kambarių butą 3 a. Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

3 kambarių 65 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 74653.

3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 45511.

3 kambarių 64 kv. m butą (su buit. technika ir virtuvės įranga) 3 a. Liškiavos g. už 160 tūkst. Lt arba keičia j 1 kambario butą. Tel. (8-678) 68466.

3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. Viečiuonuose už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 29690.

3 kambarių 48 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. 70 už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 31504.

3 kambarių 65 kv. m. butą 5 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 61235.

3 kambarių 76 kv.m butą 1 a. Krėvės g. už 300 tūkst. Lt. Tinka biurui. Tel. (8-652) 17391.

suremontuotą 3 kambarių 65 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 15935.

3 kambarių 64 kv.m butą 1 a. Liškiavos g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 42669.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 95 kv.m butą 2 a. Dabintos g. už 260 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 34482.

4 kambarių pilnai įrengtą 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. (prie upelio) už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 85 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 30146.

4 kambarių 83 kv. m butą 4 a. Viečiuonuose (po remonto, su baldais) už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 97389.

4 kambarių 78 kv.m butą 2 a. Jaunystės g.9, Viečiuonuose, už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 58275.

4 kambarių 71 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 18438.

4 kambarių 71,58 kv.m butą 5 a. iš 5-ių M.K.Čiurlionio g. už 120 tūkst. Tel. (8-659) 6557.

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 93 kv. m butą po renovacijos 4 a. Šiltnamių g. už 318 tūkst. Lt arba keičia j 4 kambarių butą (su priemoka). Tel. (8-690) 47310.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

ž. ū. paskirties sklypus: 0,31a, ir 0,35 a (yra elektra) Guronų k., Druskininkų sav. po 10 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

42 a miško Kaziuliuose prie Avirio upelio už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-310) 47941.

3 ž. ū. paskirties sklypus 10 km nuo Druskininkų: 48a (1a-840 Lt), 46 a (1a-870 Lt), 76 a (1a-660 Lt). Tel. (8-614) 81606.

8,63 a senamiestyje Šaltinių g. 6 už 350 tūkst. Lt, 3 ha miško Švendubrėje už 21 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 10543.

9 a n. v. sklypą Baltašiškéje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 43600.

namų valdos 2 sklypus po 15 a prie Druskininkų (yra leidimas statybai) už 65 ir 55 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

du namų valdos sklypus po 12,5 a su detaliais planais ir komunikacijomis Neravuose po 60 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 30555.

4, 12 ha miško Vilkiutinio k., prie Liškiavos ež., už 400 tūkst. Lt (galima keisti j rekreacinės paskirties). Tel. (8-652) 35968, (8-687) 36371.

6 a namų valdos sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) už 280 tūkst. Lt. Tel. 51191.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst. Lt, 70 a sklypą. 1a-3000 Lt. Tel. (8-625) 37717.

9 ha ž. ū. paskirties sklypą 25 km nuo Druskininkų Lapšiaus k. už 50 tūkst. Lt, 7 a namų valdos sklypą Ratnyčioje. 1a-40 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 54436.

9 a sklypą Baltašiškéje už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 81125.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 3000 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie ežero). Tel. (8-687) 74121.

4,12 ha ž.ū. paskirties sklypą Savanorių k. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 36883.

53 a sklypą Ricieliuose (prie ežero). 1a-1800 Lt. Tel. 44396, (8-626) 74525.

60 a ž. ū. paskirties sklypą Jaskonyse. 1a-1500 Lt. Tel. (8-675) 05679.

29 a ž. ū. paskirties sklypą Neravuose. 1a-3000 Lt. Tel. (8-611) 32800.

4,62 ha ž. ū. paskirties žemės Liškiavos k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 46230.

12 a namų valdos sklypą Neravuose. 1a-7000 Lt. Tel. (8-672) 27377.

4,9 ha ž. ū. paskirties sklypą ir 0,40 ha miško 1 km prie Gailiūnų ežero už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 86900.

3 ha miško 1 km iki Liškiavos ež. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 89943.

6 a sklypą sodo bendrijoje "Papatius" už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 60447.

1 ha ž. ū. paskirties sklypą Mašnyčių k. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 11849.

1,4 ha žemės Gailiūnuose. 1a- 1800 Lt. Tel. (8-600) 64992.

6 a sodo sklypą su nameliu bendrijoje "Dainava" už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 69128.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškéje už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 83914.

12 a n. v. sklypą Baltašiškéje (apgrauti

pastatai, ribojasi su Nemunu) už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 41862.

8 ha ž. ū paskirties sklypą prie Jaskonių k. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 66906.

1,32 ha ž. ū. paskirties sklypą Voverių k. 1 a-300 Lt. Tel. (8-676) 19332.

15 a sklypą su pamatais Neravuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 58074.

namų valdos 15 a sklypą prie Druskininkų už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

7 a sklypą su namo projektu ir kitais leidimais Gailiūnuose už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 78416.

25 a n. v. sklypą Gailiūnuose. 1 a - 5500 Lt. Tel. (8-676) 99171.

23 arų žemės sklypą Snaigupės k. už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 90320.

NAMAI

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

naują namą su 6,5 a žemės sklypu "Eglės" soduose už 310 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16763.

namą su 20 a sklypu Leipalingyje už 156 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17757.

naują 240 kv. m namą su rąstų pirtimi 9 a sklype senamiestyje (prie Meilės salos) už 790 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

2 a. kotedžą 120 kv. m po remonto senamiestyje (šildomas malkomis) už 320 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 48363, (8-614) 53441.

2 a. mūrinį namą su garažu 7 a sklype Viečiuonų sodų bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 40244.

23,1 kv. m namo dalį su garažu 3 a sklype Baravykų g. 2 už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 60532.

med. namą Druskininkuose nusikelti. Tel. (8-650) 25250.

rąstinį apšiltintą namą su daline apdaila Jaskonyse už 120 tūkst. Lt, 90 kv.m rąstinį namą nusikelti už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 69745.

SODAI

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 140 tūkst. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su 2 a. mūriniu nameliu, garažu (yra rūšys, šiltnamis) Viečiuonuose už 110 tūkst. Lt. Tel. 45640.

6 a sodo sklypą su namu Viečiuonuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 94972.

8,4 a sodą su vasariniu nameliu Jaskonyse už 70 tūkst. Lt (galima išsimokėtina). Tel. (8-623) 44459.

6 a sodą Jaskonyse už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 87443.

6 a sodą su vasarnamiu Jaskonyse už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 84781.

7 a sodą su nameliu prie miško Jaskonyse (sutvarkyta aplinka) už 135 tūkst. Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

6 a sodą su mūriniu namu Viečiuonuose už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 15185.

5 a sodą su nameliu "Raigardo" bendr. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29479.

6 a sodo sklypą su vasariniu nameliu Jaskonyse už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 81676, +0044085220381.

6 a sodą su 2 a. namu (tinka gyv. žiemą) Viečiuonuose už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 68452.

8 a sodo sklypą su nameliu Jaskonyse už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 45001.

GARAŽAI

garažą Ratnyčioje už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 73909.



Remontuojame kompiuterius
Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!
Sutaupykite 50-70%!

M.K.Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt

Laguna dalimis, Audi liet. ratl. su pad. R17 už 850 Lt. Tel. (8-629) 21106.

4 Audi B4 liet. ratl. R15 po 60 Lt arba keičia į met. ratl. R15, tinkančius Audi B4. Tel. (8-612) 24490.

4 liet. ratl. R13 už 260 Lt, VW Passat kuro baką 180l už 1200 Lt. Tel. (8-656) 38881.

motociklą "Kawasaki" už 3300 Lt. Tel. (8-625) 37717.

1995 m. VW Golf III el. veidrodėlius po 80 Lt, liet ratl. R14. Tinka VW Golf, Passat, Ford Scorpion priek. žibintus su panele už 90 Lt. Tel. (8-610) 37744.

1993 m. Volvo 460, 1,8, benz.-dujos, už 1500 Lt, 4 pad. su ratl.: R13, 175/70, R14 185/70 ir 175/70. Tel. (8-610) 21333.

1987 m. Audi 80, 1,8 variklį, buferius: priek. už 80 Lt, galinį už 100 Lt, Audi 100 liet. ratl. su pad. R15 už 400 Lt, 1985 m. Mazda 2,0 greičių dėžę už 200 Lt, variklį už 300 Lt. Tel. (8-628) 56677.

1993 m. Opel Frontera 2,4, benz.-dujos, už 4500 Lt. Tel. (8-620) 83195.

4 Audi C4 liet. ratl. su vasar. pad. R15 už 320 Lt. Tel. (8-611) 24770.

1989 m. MB Coupe 30, benz.-dujos, už 900 EUR. Tel. (8-650) 85483.

1995 m. Opel Omega 2,0, benz.-dujos, už 4200 Lt. Tel. (8-681) 49076.

1997 m. Chrysler Voyager 2,5 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 08466.

1987 m. MB 207, 2,4D, (dviguba kabina) už 5500 Lt, 4 liet. ratl. R16 "Barbet". Tinka MB. Tel. (8-652) 65638.

2006 m. Ford Transit 2,0D, už 8000 EUR. Tel. (8-612) 60490.

1991 m. Ford Transitz (sunkvež., ilgis 2,8 m) 2,5D, už 5500 Lt. Tel. (8-600) 07675.

BMW lietus ratlankius su žiem.padangomis R15 195/65 už 400 Lt. Tel. (8-620) 52796.

1995 m. Audi A4, 1,8 už 1950 EUR, 1995 m. VW Golf universal., 1,9 D, už 1000 EUR, 1990 m. MB 190, 2,0 už 900 EUR. Tel. (8-687) 11100.

2006 m. motorolerį CPI GKT50 už 3500 Lt, naujus šalmus po 120 Lt, 1994 m. Mazda 323 F, 1,6 už 1000 Lt. Tel. (8-662) 32490.

1991 m. Audi 80 dalimis, greičių dėžę. Tel. (8-607) 84661.

1992 m. Chrysler Voyager 2,5 (7 vietų) už 3000 Lt. Tel. (8-620) 73047.

1996 m. Rover 825, SDI, D, už 5000 Lt arba keičia į mažesnę automobilį. (pageidautina D), 4 vas. pad. R13 po 40 Lt, galinius amortizatorius už 80 Lt. Tel. (8-679) 06126.

1993 m. VW Passat Caravan, 1,9 TD, už 1200 EUR. Tel. (8-612) 61947.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis, 1992 m. Audi 80 B4, 2,0 už 1800 EUR. Tel. (8-618) 16977.

2000 m. Nissan Almera 2,2 TD (yra kablys), už 2800 EUR. Tel. (8-603) 07503.

Volga 2410 už 7 tūkst. Lt, Volga 21 už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 98506.

4 liet. ratl. su pad. R16 už 500 Lt, 2008 m. motorolerį 49 kub. už 1550 Lt, VW Golf-Vento greičių dėžę su pusašiais už 180 Lt. Tel. (8-618) 53770.

1995 m. VW Vento sedanas, 1,8, benz.-dujos (4 durys), už 3500 Lt, 1993 m. Audi 100 Avant, 2,6 benz.-dujos, už 5500 Lt. Tel. (8-677) 00276.

6 vnt. žiem. (iš jų 2 su dygliais) pad. su ratl. R14 už 250 Lt. Tinka VW Golf, traktoriaus T16 6 ratus už 700 Lt, 1991 m. Fiat Dukato 2,5 D, už 5800 Lt, traktorių "Partner" už 4300 Lt. Tel. (8-688) 58421, (8-647) 44077.

1992 m. VW Passat 2,0 už 1600 Lt arba keičia į kitą. Tel. (8-693) 57417.

1998 m. Opel Astra 2,0 DI (visi privalumai), už 2350 EUR. Tel. (8-612) 78287.

1989 m. Nissan Terano 2,3, benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-629) 01882.

1996 m. Renault Espace 2,0, benz.-dujos, už 4500 Lt. Tel. (8-670) 89178.

1996 m. Renault Laguna Caravan, 2,2D, už 4400 Lt. Tel. (8-687) 86601.

4 vnt. M+S R13 pad., ratl. R14, R15. Tel. (8-620) 56950, (8-611) 50514.

1995 m. BMW 525 TDS, 1996 Audi A6 2,5

TDI, 2004 m. Audi A6, 1998 m. MB E220CDI, 2002 m. BMW X5 dalimis, 1991 m. VW Golf, VW Passat dalimis. Tel. (8-684) 71122.

liet. ratl. jv. automobiliams, jv. automob. dalis, 1991 m. VW Passat 1,8 už 1800 Lt. Tel. (8-625) 37715.

4 žiem. pad. su ratl. R14 už 250 Lt. Tinka BMW. Tel. (8-616) 92010.

1992 m. Audi 80, universal., 2,0 už 3700 Lt. Tel. (8-673) 56512.

1995 m. Audi B4, 2,0D, už 1950 EUR, naujus: akumulatorių 100a už 340 Lt, motorolerį 150 kub.cm. Tel. (8-678) 59407.

1994 m. Audi C4, Caravan, automat., 2,5 TDI, dalimis. Tel. (8-671) 01555.

1989 m. Audi 80, automat., 1,8 dalimis. Tel. (8-611) 09630.

2001 m. MB E270, CDI už 6000 EUR. Tel. (8-624) 17600.

žiemines padangas "Bridgestone" 175/65 R14 77 mm 4 vnt. už 400 Lt. Tel. (8-622) 02931.

1993 m. VW Golf III GT, 1,8, benz.-dujos, už 3000 Lt. Tel. (8-624) 03453.

4 liet. ratl. R16 už 600 Lt. Tinka BMW. Tel. (8-646) 31531.

1999 m. Suzuki Grand Witrara 2,0 TD, už 4250 EUR, 1997 m. Peugeot 306, 1,4 už 1350 EUR, 2000 m. BMW 525 D, už 5700 EUR. Tel. (8-692) 80236.

1998 m. Ford Fiesta 1,8D, už 1350 EUR, 1999 m. VW Golf caravan, 1,9 TDI už 3500 EUR, 1998 m. Audi A4, 1,9 TDI, dalimis. Tel. (8-611) 51263.

1994 m. Ford Fiesta 1,8D, už 1500 Lt, 1992 m. VW Passat 1,6 TDI, už 4000 Lt. Tel. (8-674) 68995.

1984 m. Audi 100, 2,2 dalimis. Tel. (8-621) 83124.

1985 m. VW Jetta 1,8 už 1000 Lt, ir priekabą "Zubirionok" už 1500 Lt. Tel. (8-613) 26231.

naują automobilinę priekabą už 2 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 59007.

1998 m. Ford Mondeo 1,8, benz.-dujos, už 4500 Lt, 1987 m. MB 300D už 3500 Lt, 4 liet. ratl. su pad. M+S, R15 už 250 Lt. Tinka BMW(5 kl.). Tel. (8-616) 77096.

dalimis: 1986 m. VW Golf 1,6 D; 1991 m. VW Passat 1,8 benz.-dujos. Tel. (8-673) 44686.

1994 m. Nissan Primera universal., 1,6 už 2500 Lt. Tel. (8-698) 43706.

1992 m. Mitsubishi Lancer 1,8D, už 1100 Lt arba dalimis. Tel. (8-611) 48844.

1989 m. MB124 Coupe, 2,3, benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. (8-650) 98589.

1992 m. Audi 80, 2,0, benz.-dujos, už 5500 Lt, 4 liet. ratl. su pad. R15 už 700 Lt, autogrotuvą CD su USB, SD kortele už 350 Lt. Tel. (8-683) 20635.

1990 m. VW Passat 1,9 TDI dalimis. Tel. (8-623) 88231.

1996 m. VW Golf Caravan, 1,9 TDI, už 1400 EUR, 1993 m. Audi B4, 1,9 TDI, už 1700 EUR, 1992 m. Audi B4, 1,9 TD, už 1500 EUR. Tel. (8-645) 54928.

automagnetolas Pioneer už 160 Lt ir DVD Dalco už 550 Lt, 4 liet. ratl. su pad. R16, 205/55 už 700 Lt, 4 pad. M+S, R15 po 40 Lt. Tel. (8-625) 90914.

1998 m. Peugeot 406 2,0 dalimis. Tel. (8-615) 26258.

1992 m. Seat Ibiza 1,1 už 400 Lt. Tel. (8-612) 66541.

naujus dvi lengvojo automobilio priekabas: 1 tentinę už 2500 Lt, 1 met. savivarę už 3000 Lt. Tel. 45082, (8-615) 28548, (8-606) 17700.

1992 m. VW Multivan T4, 2,4 D, už 2300 EUR, 2002 m. VW Caravele T4, 2,5TDI, už 9000 EUR. Tel. (8-687) 14493.

1984 m. VW Golf 1,8 už 1000 Lt. Tel. (8-626) 16792.

1994 m. Opel Astra 1,7D, už 1150 EUR. Tel. (8-600) 46896.

1996 m. Ford Escort, 1,4 už 1500 Lt. Tel. (8-603) 50647.

1989 m. VW Passat 1,8, benz.-dujos, už 1400 Lt, 1996 m. Ford Escort 1,4 sedanas, už 1500 Lt. Tel. (8-676) 41015.

1991 m. Honda Sonata 2,0 už 1500 Lt. Tel. (8-614) 19157.

1997 m. Renault Twingo 1,2 už 3000 Lt. Tel. (8-624) 33375.

1993 m. Volvo 440, 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. 45099.

1992 m. MB 124, 2,0 D (yra privalumų), už 1400 EUR. Tel. (8-615) 58278.

1988 m. Audi 100, 1,8 dalimis. Tel. (8-696) 19050.

1993 m. VW Golf 1,9 D už 2 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 08685.

1989 m. Audi 100 Avant, automat., 2,0D, už 1200 Lt. Tel. (8-622) 91767.

4 ratl. diskus R13 už 160 Lt. Tinka Nissan Primera, 2 vas. pad. R15, 205/55 už 80 Lt. Tel. (8-614) 03846.

1999 m. Opel Vectra universal., D, už 6500 Lt. Tel. (8-684) 33091.

1994 m. Renault 14, 1,4 dalimis. Tel. (8-629) 41263.

1994 m. Renault Espace automat., 2,8, benz.-dujos, už 4500 Lt. Tel. (8-673) 87252.

vaik. automob. kėdutę- nešyklę iki 13 kg už 60 Lt. Tel. (8-671) 00681.

1987 m. Audi 80, 1,8 už 1400 Lt. Tel. (8-610) 25982.

traktoriaus MTZ 82 priek. ir galinį tiltą. Tel. (8-629) 83160.

MTZ variklio bloką, alkūninį veleną, darbinį veleną. Tel. (8-694) 10852.

4 žiem. pad. R16, 225/60 už 240 Lt. Tel. (8-696) 67821.

1989 m. Opel Vectra, 1,6, už 800 Lt, 1993 m. Nissan Sunny 2,0, D, dalimis. Tel. (8-601) 88119.

1992 m. BMW 325, 141kw už 7500 Lt. Tel. (8-645) 10836.

1990 m. Renault Espace 2,2, benz.-dujos, visą už 600 Lt arba dalimis. Tel. (8-641) 39541.

1984 m. Audi 80, 1,6 už 500 Lt, pad. su ratl. M+S, R13 už 240 Lt. Tel. (8-693) 49787.

1990 m. VW Golf 1,3 už 800 Lt, 1995 m. BMW variklį 1,8 su greičių dėže visą arba dalimis. Tel. (8-609) 16020.

4 M+S pad. "Dunlop" 205, R16 C po 65 Lt, VW Passat kablį už 60 Lt, 1989 m. Nissan Terano 3,0 už 4200 Lt, 1984 m. VW Jetta 1,3 už 400 Lt arba dalimis. Tel. (8-617) 08814.

1987 m. Audi 80: 1,8i, 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-635) 82822.

1989 m. VW Passat 1,6 TDI, už 2000 Lt. Tel. (8-646) 53278.

1989 m. Audi 80 1,8 dalimis. Tel. (8-688) 03898.

1985 m. VW Jetta, 1,6, už 1100 Lt. Tel. (8-606) 77075.

1991 m. Opel Vectra 2,0, benz.-dujos, už 2000 Lt, 1994 m. VW Golf III, 1,9 TDI, už 5000 Lt. Tel. (8-628) 11454.

1991 m. Volvo 460 dalimis. Tel. (8-616) 04053.

1999 m. VW LT35 (mikroautobusą) 2,5 TDI, už 20 tūkst. Lt arba keičia į Audi I. automob. Tel. 55552, (8-698) 70106.

automob. kėdutę už 220 Lt. Tel. (8-626) 38097.

VW Passat universal., 1,9TDI, už 1400 EUR. Tel. (8-622) 86010.

1987 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, VW Passat 1,6D. Tel. (8-656) 43337.

1985 m. Audi 80, 1,6 už 800 Lt. Tel. (8-629) 78023.

1997 m. Rover 618, 1,8, benz.-dujos, dalimis, 4 žiem. pad. su ratl. R15 už 400 Lt. Tel. (8-686) 99780.

1996 m. Fiat Punto 1,2i už 1000 EUR. Tel. (8-692) 03932, +316643782150.

1996 m. Ford Escort 1,4 sedanas, už 1500 Lt. Tel. (8-676) 41015.

1999 m. Audi A4 1,9 TDI už 4150 EUR; 2000 m. Škoda Fabia 1,9 D už 2750 EUR. Tel. (8-698) 83272.

1998 m. Opel Vectra 1,6 už 7000 Lt. Tel. (8-623) 08761.

I. automob. universal., stogo bagažinę už 80 Lt, 4 met. ratl. R13 už 60 Lt. Tinka Ford. Tel. 55407.

1994 m. Mazda 626, 2,0 D, už 5000 Lt. Tel. (8-628) 11250.

1989 m. VW Golf 1,8 (benz.-dujos) dalimis; 1983 m. MB 190 už 800 Lt. Tel. (8-626) 27819.

1999 m. VW Golf coupe, 1,6, už 8000 Lt. Tel. (8-618) 77329.

1993 m. Mitsubishi Space Wagon, už 2000 Lt. Tel. (8-626) 14669.

1994 m. VW Golf 1,9 D už 3800 Lt. Tel. (8-600) 96275.

1993 m. Volvo 440, 1,8, dalimis. Tel. (8-611) 49775.

žiemines padangas R15 195/65 2 vnt. po 45 Lt. Tel. (8-673) 97190.

1993 m. Audi B4, 2,3, benz.-dujos, už 5300 Lt, automagnetolas "Sony" MP3, 4x52 už 170 Lt ir "Sony" 4x50 už 190 Lt. Tel. (8-626) 66461.

1993 m. Mitsubishi Spice Vagon, 2,0 D, už 5200 Lt. Tel. (8-602) 13848.

1989 m. Renault 19 1,7i už 800 Lt. Tel. (8-676) 99624.

traktorių MTZ 50 su MTZ 80 varikliu už 3800 Lt. Tel. (8-622) 64005.

skardinius ratl. R13-14 po 30 Lt. Tel. (8-625) 40751.

1991 m. mikroautobusą T4, 2,4 D, 7 vietų, už 2000 EUR, 4 R16 195/60-C padangas po 50 Lt, Tel. (8-613) 22841.

1985 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, už 1200 Lt arba keičia į kitą. Tel. (8-601) 82007.

1997 m. Mitsubishi Charisma (visi privalumai) 1,8 už 1650 EUR. Tel. (8-674) 14460.

1994 m. Audi 80 Universal, 1,9 TD, už 1650 EUR. Tel. (8-694) 00438.

1996 m. Audi A6, 2,5 TDI, sedanas, už 2800 EUR. Tel. (8-682) 45757.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0, už 2100 EUR, 2000 m. Renault Megane Scenic, 1,6 automat., už 3200 EUR. Tel. (8-625) 87055.

MOBILIEJI TELEFONAI

Siemens CEX 65 už 150 Lt. Tel. (8-614) 49540.

Samsung M150 už 90 Lt. Tel. (8-675) 83453.

Nokia 97 už 1 tūkst. Lt. Tel. (8-662) 32490.

Nokia 3220 už 60 Lt, Samsung E700 už 60 Lt, Samsung E900 už 90 Lt. Tel. (8-652) 56870.

Motorola O2 (minikomp.) už 500 Lt, Samsung SGH E630 už 150 Lt. Tel. (8-692) 80236.

Samsung SGHE 740 už 150 Lt. Tel. (8-604) 08111.

Nokia 6085 už 120 Lt. Tel. (8-629) 92989. naują LG KU 990 už 480 Lt. Tel. (8-622) 55348.

naują sukompl. Iphone už 350 Lt. Tel. (8-682) 20615.

Nokia 7100 supernova už 180 Lt. Tel. (8-622) 36690.

Samsung E200 už 160 Lt, Nokia 6020 už 70 Lt. Tel. (8-628) 71245.

Sony Ericson K550i už 200 Lt, Sony Ericson W 200i už 100 Lt. Tel. (8-628) 43823.

Nokia 1650 už 80 Lt. Tel. (8-640) 66632. Nokia 6300 už 130 Lt. Tel. (8-622) 48924.

Nokia 6300 už 250 Lt. Tel. (8-627) 58888. Nokia 6500 už 450 Lt, naują LG KP500 už 450 Lt. Tel. (8-625) 38069.

LG KP500 už 350 Lt, LG KP970 už 150 Lt. Tel. (8-695) 26331.

naują LG KP500 už 400 Lt. Tel. (8-650) 66209.

BALDAI

spintelę-servantą už 50 Lt, miegamojo spintelę už 30 Lt, rašomąjį stalą už 200 Lt, odinį tamsiai rudą kompl. 3+2+1 su 2 staliukais už 1500 Lt. Tel. (8-610) 34684.

virtuvinį stalą už 20 Lt. Tel. (8-686) 43600.

virtuvines spinteles, išskl. fotelį. Tel. 52273, (8-601) 93481.

įvairius baldus. Tel. (8-625) 37715.

sekcijytę-indaują (90cm) už 150 Lt. Tel. (8-675) 22149.

2 pufus po 40 Lt, svet. šachmatinį staliuką už 2

PASIDARYK PATS
IŠPARDUOTUVĖJE
 nuolaidos iki **75%**

M.K.Čiurlionio g. 111, Druskininkai, tel. (8 313) 52 737
 Dirbame: I-V 8:00 - 18:00 val., VI 8:00 - 15:00 val., VII -

400 Lt (galima su staliuku už 100 Lt. Tel. 54594.)
 naudotą didelę šaldymo dėžę už 400 Lt. Tel. (8-687) 35606.
 el. radiatorius su magnezito plytomis (galin-gumas 3 kw) už 200 Lt. Tel. (8-686) 45694.
 vaizdo kamerą "Samsung" už 200 Lt, komp. žaidimų vairą PC ir PS2. Tel. (8-622) 13311.
 televizorius: "Dewood" už 450 Lt, "Siesta" už 260 Lt, mažą "Šilelį" už 60 Lt. Tel. 52512, (8-617) 86147.
 2006 m. televizorių "Vido" su dokumentais už 200 Lt. Tel. (8-647) 75859.

KOMPIUTERIAI

neš. kompiuterį "Hp Compaq" už 1500 Lt. Tel. (8-686) 43600.
 neš. komp. "DEL Studio 1737" už 2700 Lt. Tel. (8-685) 75776.
 Ply Station 2 su 120 Gb atmintimi (galima žaisti be kompaktų) ir 100 žaidimų už 500 Lt. Tel. (8-661) 25412.
 monitorius: "LG 22 Studio Works" už 250 Lt, "Del 22Trimitron" už 250 Lt, nešiojamą kompiuterį už 1800 Lt. Tel. (8-614) 49540.
 sukompl. kompiuterį už 200 Lt. Tel. (8-625) 40751.
 neš. kompiuterį "Bell Lat D 505 PMC" už 1400, 512/20 DVD už 900 Lt. Tel. (8-655) 14634.
 sukompl. kompiuterį "Intel" (jstr.17) 1 HB, 256 RAM, 20 GB už 120 Lt. Tel. (8-627) 56391.
 neš. kompiuterį "Assus M51 K" 4 GB, alkonas, už 1500 Lt. Tel. (8-658) 40391.
 neš. kompiuterį "Akne" 120 GB už 1300 Lt. Tel. (8-683) 20635.
 faksą " Okifaks" už 250 Lt. Tel. (8-606) 42658.
 Sony Play 2 su 2 pultais, 20 žaidimų už 400 Lt. Tel. (8-679) 27303.
 sukompl. kompiuterį "Vecktor" už 1400 Lt. Tel. (8-620) 15817.
 8 orig. komp. žaidimus X-Box. Tel. (8-682) 25279.
 nešiojamą kompiuterį Acereme 725 už 1000 Lt. Tel. (8-662) 69109, nuo 16 val.
 kietąjį diską 160 Gb už 70 Lt. Tel. (8-622) 30408.

KITI DALYKAI

katerį su priekaba ir varikliu už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 40810.
 vaik. kokosinį čižninuką už 50 Lt, naują vilnonį kilimą 3x4 už 400 Lt. Tel. (8-616) 83068.
 2 gelžbetonio plokštes ir laiptus, variklį 2,5 kW, naujus šiltnamio radiatorius, plastiki-nius ir metalinius vamzdžius, trosą, pjūklą dalimis. Tel. (8-616) 37521.
 svogūnus 1 kg/0,60 Lt. Tel. (8-601) 69028.
 juostinio gaterio dalis. Tel. (8-616) 04053.
 7 sav. paršeliai. Tel. 48615, (8-620) 37469.
 ranking presą dyzelių purkštukams tikrinti už 140 Lt. Tel. (8-674) 03051.
 presuotą sieną 1 vnt/2 Lt, ir šiaudus 1 vnt/ 1 Lt. Tel. 44390.
 aliuminį bidoną pienui už 60 Lt. Tel. (8-614) 49540.
 baltus balandžius jv. progoms. Tel. 55639, (8-626) 57913.
 naują dviratį už 200 Lt. Tel. (8-676) 19344.
 1000 l akselinė, šildymo krosnelę su ra-

diat., krosnį "Beržas KČM-7". Tel. 52273, (8-601) 93481.
 naują švedišką pjūklą (galia 4,9) už 1200 Lt. Tel. (8-686) 73916.
 palyd. TV antenos tiunerį už 100 Lt. Tel. (8-612) 60844.
 metalo diskines pjaustymo stakles už 1000 Lt, medžio apdirbimo stakles už 1700 Lt. Tel. (8-604) 53350.
 150 kg bekoną, kvietrugį, avižas. Tel. (8-614) 52066.
 gitarą už 200 Lt, naują el. šildomą grindų kilimėlį, 80 l el. boilerį už 220 Lt. Tel. (8-656) 38881.
 pianiną (šviesų) "Belarus" už 1250 Lt, arba išnuomoja. Tel. (8-611) 21491.
 2 bekonus iki 110 kg, 1kg/6,80 Lt. Tel. (8-626) 01850.
 metalines vidaus duris. Tel. (8-625) 37715.
 vyr. dviratį už 130 Lt. Tel. (8-604) 08111.
 daugiameį, aukštaūgį kaktusą už 200 Lt, žydinčią gelę-vaškuolę už 80 Lt, mot. versto zomšo kailinius (d. 48-50) už 200 Lt. Tel. (8-651) 11713.
 50 l dujų balioną su red. už 80 Lt, radiotelefoną "Panasonic" už 85 Lt, sieninį laikrodį "Jantar" už 105 Lt. Tel. (8-686) 43600.
 el. su ventiliatoriumi kaloriferį "Dane 9 kw" už 120 Lt. Tel. (8-676) 15996.
 10 m gobeleno (pl.145) 1m/28 Lt, šviestuvą su ventiliatoriumi už 120 L, dujų balioną 50 l už 70 Lt, rusiškus šviestuvus po 10 Lt. Tel. (8-610) 21333.
 10 palečių keramzitinį "Fibo" blokelių. Tel. (8-677) 22360.
 miežius 50 kg/15 Lt, gilluminį betono vibratorių už 800 Lt. Tel. (8-613) 89860.
 6 mėn. jorkšyro veislės šuniuką už 800 Lt. Tel. (8-690) 47310.
 valtį už 2000 Lt, rokerio dirbtinės odos kelnes už 300 Lt, dviračius: senovinį už 300 Lt, sportinį už 200 Lt, krosnelę už 150 Lt. Tel. (8-682) 98506.
 naują masažinio dušo sienelę už 375 Lt. Tel. (8-615) 94148.
 sėklinės avižas 50kg/16 Lt, kiaulę iki 170 kg. 1kg/6 Lt. Tel. (8-672) 98540.
 akumulatorinį suktuką "Boch", vyr. auksinę grandinėlę. Tel. (8-678) 59407.
 obliavimo ir pjovimo stakles už 500 Lt. Tel. (8-647) 15730.
 pramoninį aukšto slėgio plovimo aparatą "Karcher" už 3200 Lt. Tel. (8-671) 01555.
 akselinė už 400 Lt, plūgus (traukiamus arkliau), arklinį grėblį. Tel. 42064, 42038, (8-611) 63226.
 naują pripučiamą vokišką čižninį už 80 Lt, vilnonės anklodes, vilnonį kilimą 150x245. Tel. 53067, nuo 19 val., (8-621) 85842.
 vaik. sportinį vežimėlį (prideda vaik. mieg-maišį) už 110 Lt. Tel. (8-624) 74450.
 2 kanalizacijos cisternas: 10 kub už 3000 Lt, 25 kub. už 6000 Lt, el. variklius iki 22 kw, 40l bidonus, ventiliatorių. Tel. (8-612) 12197.
 1 vyr. švedišką dviratį už 200 Lt, 2 šalto vand. skaitiklius po 20 Lt, met. roges už 40 Lt, mot. rusišką dviratį (be pad.), naujus mot. natūralius, margus kailinius (d.44) už 200 Lt. Tel. 47165.
 pianiną už 1000 Lt. Tel. (8-614) 89271.
 6 senovines sidabrinės taures už 400 Lt, paaukuotą laikrodį "Rolex" už 380 Lt. Tel. (8-626) 38097.
 naujus vyr. versto odos (juodi) kailinius (d.48-50) už 550 Lt. Tel. (8-629) 01323.
 universal. dviratį už 150 Lt. Tel. (8-646) 31531.

mot. kailinius 46 dydžio už 180 Lt, 2 vakiškąs žieminės striukes 12-13 vaikui po 60 Lt, naktines užuolaidas. Tel. (8-616) 23664.
 šiferį. Tel. (8-699) 56646.
 juodojo beržo grybą ("Čiagą") 1g/20 ct, trifazį kaloriferį 3-5 kw už 300 Lt. Tel. (8-698) 25225
 vaikiškus: sportinį vežimėlį už 100 Lt, pūkinę antklodę už 15 Lt, odinius berniuko batukus (d.21-23), drabužėlius. Tel. (8-636) 62009.
 ramų darbinį arklį. Tel. (8-621) 09231.
 lauko pušines duris su stakta, akute už 270 Lt. Tel. (8-603) 73284.
 naują vokišką met., apvalią kriauklę (82 cm) už 160 Lt, dujų balioną už 70 Lt. Tel. (8-650) 25181.
 2 dujų balionus po 50 Lt. Tel. (8-687) 30268.
 vaik. lavinimo kilimėlį už 40 Lt, vežimėlį už 190 Lt. Tel. (8-671) 00681.
 vežimą, arklinį plūgą, žemės purentuvą ("drapoką"), akselinę su varikliu, trifazį ma-lūną. Tel. (8-635) 37315.
 vok. dviračius su pav. už 200 Lt, be pav. už 160 Lt. Tel. (8-610) 23290.
 pianiną už 1700 Lt. Tel. (8-674) 29934.
 dujų balioną už 80 Lt. Tel. (8-644) 23441.
 sūpynę 2,5x2 m už 350 Lt, 2 dekoratyvi-nius kelmus: 0,75 cm už 300 Lt, 0,45 cm už 250 Lt, židinį kūrenamą malkomis, už 1200 Lt. Tel. (8-601) 88119.
 15 kv.m alksnio daililencių. Tel. (8-601) 22865.
 šluotas 1vnt/2,50 Lt. Tel. (8-617) 00631.
 trifazį koloriferį 5 v už 450 Lt. Tel. (8-617) 31672.
 akmenis. Tel. (8-614) 08176.
 suvirinimo vienfazį aparatą už 500 Lt, 2 t cisterną už 400 Lt. Tel. (8-612) 16080.
 porą avių. Tel. (8-641) 98974.
 sidabrinę didelę eglę nusipjauti. Tel. 42027, (8-699) 55427.
 gilluminį betono vibratorių už 800 Lt. Tel. (8-613) 89860.
 sibiro haski veislės 3 mėn. šuniuką, 3 vnt. dažytų lygių durų su spynom ir staktom. Tel. (8-687) 98870.
 vokiškas naktines tamsiai mėlynos sp. užuolaidas. Tel. 54594.
 pianiną už 1300 Lt. Tel. (8-626) 14669.
 akordeoną 80 bosų "Hochner" Tel. (8-675) 35203.
 vaikišką universalų vežimėlį už 400 Lt. Tel. (8-616) 22485.
 vaikišką universalų vežimėlį už 220 Lt. Tel. (8-622) 02856.
 vyriškus šviesios sp. sportinius batus "Ni-ke" 46 dydžio už 150 Lt. Tel. (8-673) 97190.
 6 savaicių vokiečių aviganių veislės šuniukus. Tel. (8-695) 35721.
 pianiną "Ryga" už 1000 Lt. Tel. 51994, (8-601) 88182.
 nebrangiai beržines vantas pirciai. Tel. (8-615) 87570.
 naują sieninį laikrodį už 120 Lt. Tel. 52512, (8-617) 86147.
 vokišką betono maišyklę už 500 Lt. Tel. (8-613) 22841.
 dvi kiaules po 100 kg. 6 Lt/kg. Tel. (8-696) 61343.
 vaik. vežimėlį "Tutis" už 300 Lt, mašininę kėdutę nešyklę iki 13 kg už 100 Lt. Tel. (8-623) 40676.
 vantas. Tel. (8-616) 97791, (8-654) 02340.

IVAIRŪS

PERKA

benzopjūklą. Tel. (8-604) 53350.
 naudotas baltas plytas. Tel. (8-618) 40518.
 nebrangiai dvigubas lauko duris. Tel. (8-630) 66630.
 ūkininkas pirktų žemės ūkio paskirties žemę nuo 10 ha. Tel. (8-611) 49775.
 akordeono ir armonikos dalis. Tel. (8-654) 35497.
 4 žieminis ratus R15, tinkančius Audi. Tel. (8-620) 71944.
 Audi akumuliatorių D varikliui, variklį, 1,6 D. Tel. (8-673) 58671.
 medienos frezų dailylentei ir grindiniui, ventiliatorių pjuvenoms traukti, apvalią medieną. Tel. (8-651) 32880.
 nuo 8 iki 15 a namų valdos sklypą netoli Druskininkų. Tel. (8-673) 56512.
 daugiau kaip 10 ha ž.ū. paskirties žemės. Tel. (8-657) 58074.
 namą (namo dalį),sklypą (sklypo dalį) Druskininkuose arba keičiu į gerą butą Kaune. Tel. (8-656) 88734.

PASIDARYK PATS
Nuolaidos:
 Kalėdiniam žaislam - iki 50%
 Žaislam - iki 30%
 El. girliandoms - iki 15%

M.K.Čiurlionio g. 111, Druskininkai, tel. (8 313) 52 737
 Dirbame: I-V 8:00 - 18:00 val., VI 8:00 - 15:00 val., VII -

motociklą MK. Tel. (8-673) 44686.
 1989 m. Honda Civic priekinį stiklą. Tel. (8-629) 00250.
 sodybą ant arba prie ežero, upės kranto netoli Druskininkų. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-650) 10002.
 sodybą arba sklypą (gali būti apeisti) Liš-kiauvoje. Tel. (8-626) 24958.
 senovinį virdulį ir kitus įdomius daiktus. Tel. (8-653) 67763.
 seną savadarbę priekabą arba jos doku-mentus. Tel. (8-682) 25279.
 4 ha ž. ū. paskirties sklypą. Tel. (8-600) 41444.
 2-3 kambarių butą Druskininkų centre. Tel. (8-614) 91843.
 žemės sklypą arba apeistą sodybą netoli Druskininkų, Lazdijų ar Varėnos raj. Tel. (8-624) 75773.
 juodąjį beržo grybą ("Čiagą") už 1g/10 ct, nuo 1991 m. jubiliejinius litus už 1 Lt/1,10 Lt. Tel. (8-617) 31672.
 keturgysį el. kabelį. Tel. (8-678) 89696.
 pianiną. Tel. (8-610) 34490.
 Noika: 3510i, Nokia 3310. Tel. (8-610) 21333.
 vienfazę kreizą su stalu. Siūlyti jv. varian-tus. Tel. (8-614) 25675.
 vokiečių aviganių šuniuką. Tel. (8-623) 08761.
 1988-1992 m. Audi 100, sedanas, 1,8, du-jos, valtį. Tel. (8-613) 91192.
 1990 m. Audi 100 dyzelinę greičių dėžę su elektroniniu spidometru. Tel. (8-618) 03181.
 namą arba sklypą namo statybai Druski-ninkuose. Tel. (8-698) 39402.
 akmenis namui statyti. Tel. (8-613) 49815.
 1984-1991 m. VW Golf. Tel. (8-616) 97791, (8-654) 02340.

KEIČIA

2 kambarių 55,5 kv. m butą mūriniame name 1a. iš 3 centre į 1 kambarių butą Vilniuje. Tel. (8-650) 78244.
 19 kv. m kambario butą biemr. 2 a. Viečiū-nuose keičia į butą su priemoka. Gali būti su skola. Tel. (8-658) 43939.
 1 kambario 35 kv. m butą Liškiavos g. keičia į sklypą namo statybai Druskinin-kuose. Tel. (8-674) 51009.
 3 kambarių 64 kv. m butą miesto centre keičia į 1 kambario butą Druskininkuose su priemoka arba parduoda. Tel. (8-612) 53810.
 1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.
 2 kambarių 47,48 kv. m butą 5 a. Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose arba parduoda už 100 tūkst. Lt (su baldais ir priemoka). Tel. (8-615) 43648, (8-615)45917.
 2 kambarių 44 kv. m butą Jonavoje keičia

į panašų butą Druskininkuose, arba par-duoda už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 55212.
 1 kambario 40 kv. m butą prie "Eglės", Druskininkuose, keičia į 1-2 kambarių butą Vilniuje su priemoka. Tel. 45765, (8-699) 52451.
 2 kambarių butą miesto centre keičia į 3-4 kambarių butą. Tel. 51965, (8-627) 88602.
 2 kambarių 52 kv. m butą Veisiejų g. ir 60 a ž. ū. paskirties sklypą Jaskonyse keičia į namą (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-675) 05679.
 5 kambarių 93 kv. m butą 4 a. Šiltnamių g. keičia į 4 kambarių butą Vilniuje (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-690) 47310.
 sodybą 17 a sklype Kabelių k. (1 km nuo ežero) keičia į butą Druskininkuose (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-615) 61348.
 1 kambario 35 kv. m butą Druskininkuose keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-698) 19464.
 2 kambarių 50 kv. m butą Ateities g. keičia į panašų butą Vilniuje arba parduoda. Tel. (8-624) 56415.
 9 a n. v. sklypą Baltašiškeje keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose arba Vilniuje arba parduoda. Tel. (8-686) 43600.
 2 kambarių 34 kv. m. butą Kaune keičia į panašų butą Druskininkuose. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-672) 18760.
 3 kambarių 48 kv. m. butą M. K. Čiurlionio g. keičia į 1 kambario butą (pageidautina 1-3 a.)
 1 kamb. 22,5 kv. m butą prie jūros, san. " Linas", keičia į panašų 1 kambario butą Druskininkų centre, nekilnojamą 50 kv. m turtą Šiauliuose keičia į butą Druskininkuo-se. Tel. (8-687) 52763.
 1,5 ha miško prie Druskininkų į ž.ū. paskir-ties žemę. Tel. (8-657) 58074.
 3 kambarių 64,87 kv.m butą 5 a. miesto centre Anykščiuose keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-618) 13597, nuo 16 val.; (8-617) 52196.
 1,5 kambario butą 2 a. Pakaunėje keičia į panašų butą iki 3 a. Druskininkuose (gali būti Gardino g.) Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-37) 93328.
 suremontuotą 2 kambarių 51 kv.m butą 5 a. Gardino g. į didesnį. Tel. (8-676) 45000.
 du 1 kambario butus 35 ir 15 kv. m Gardino g. keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-644) 00079.

NUOMOJA

Išnuomoja 1 kambario butą Sveikatos g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-650) 86045.
 Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskinin-kų g. už 400 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-652) 82182.
 1 kambario suremontuotą butą Vytauto g. ilgam laikui už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-672) 51878, 52103, (8-687) 14493.
 Išnuomoja 2 kambarių butą 7 a. Vytauto g. už 300Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-612) 40856.

RUUKKI
plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA
Igaliotasis atstovas
Alytus, Pulko g. 68, tel. 8-685 45878

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Antakalnio g. ilgam laikui už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-677) 40764, 52103, (8-687) 14493.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Ateities g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja po remonto 1 kambario butą Vytauto g. už 300 Lt/mėn.+patarn.Tel. (8-687) 98870.

Išnuomoja garažą su duobe Baltašiškėje už 50 Lt/mėn. Tel. (8-611) 21491.

Išnuomoja 3 kambarių butą centre už 400 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 2 kambarių butą M. K. Čiurlionio g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-685) 55826.

Išnuomoja 3 kamb. butą 1 a. Vytauto g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-601) 88182.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-623) 28410.

Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute Taikos g. už 200 Lt /mėn.+patarn.Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja garažą Ratnyčioje už 60 Lt/mėn. Tel. (8-676) 07794.

Išnuomoja 1 kambario butą bendr. Viečiuose už 50 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-658) 43939.

Išnuomoja namą "Eglės" soduose (4 mieg., 2 WC) už 1500 Lt/mėn. Tel. (8-612) 60490.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 31315.

Išnuomoja 3 kambarių butą Šiltnamių g. už 180 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-690) 47310.

Išnuomoja garažą Baravykų g. už 50 Lt/mėn. Tel. (8-600) 64992.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. už 100 Lt/ mėn.+patarn. Tel. (8-686) 08808.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-612) 60950.

Išnuomoja 1 kambarį bendr. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-699) 88709, (8-694) 23747.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. 53596.

Išnuomoja 1 kambario butą Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-681) 34767.

Išnuomoja 1 kamb. butą ilgesniam laikui Liškiavos g. už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-616) 76581.

Išnuomoja 2 kambarių butą Druskininkų g. už 500 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-699) 56646.

Išsinuomotų 2 kambarių butą (Gardino g. nesiūlyti). Tel. (8-618) 13829.

Išnuomoja didelį garažą nuosavame name Baltašiškėje už 100 Lt/mėn. Tel. (8-687) 53991.

Išnuomoja 4 kambarių butą Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-677) 71255.

Išnuomoja 1 kambarį nuosavame name (atskirasėjimas) centre už 300 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-614) 30931.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarių butą 2 a. Vytauto g. už 100 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-618) 61236, (8-605) 63862.

Išnuomoja 1 kambario 35 kv. m butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-607) 22481.

Išnuomoja 1 kambario butą Vytauto g. už 250 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-699) 11696.

Išnuomoja garažą su duobe prie san. "Eglė" už 50 Lt/mėn., arba parduoda. Tel. 53364.

Išnuomoja 1 kambario butą ilgesniam laikui 3 a. Vytauto g. už 200 Lt./mėn.+ patarn. Tel. 52583.

Išnuomoja 1 kambario 32 kv. m butą 1 a. centre M.K.Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-646) 57481.

Išnuomoja 2 a. kotedžą su garažu Mizarų g. už 400 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-600) 62625.

Išnuomoja šeimai suremontuotą 1 kambario butą ilgesniam laikui 1 a. Vytauto g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 52103, (8-677) 40764.

Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-672) 98540.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Vytauto g. už 200 Lt+patarn./mėn. Tel. (8-638) 14756.

Išnuomoja 37 kv.m 2 kambarių butą Kaune, Partizanų g., už 300 Lt+patarn./mėn. Tel. (8-682) 19334, (8-678) 48806.

Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. už 500 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-652) 33040.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Ateities g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-601) 20047.

Išnuomoja garažą prie katilinės už 50 Lt/ mėn. Tel. (8-696) 58127.

Išsinuomotų 1-2 kambario butą centre. Gali mokėti tik už patarn. Tel. (8-625) 61456.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. už 500 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-622) 01199.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Gardino g. 68. Mokėti tik už patarn. Tel. 51118.

Išnuomoja garažą Baltašiškėje už 50 Lt/ mėn. Tel. (8-675) 25858.

Išnuomoja 4 kambarių butą 5 a. Vytauto g. už 100 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-612) 87615.

Išsinuomotų garažą su duobe ilgesniam laikui. Tel. (8-628) 43823.

Išnuomoja pusę namo su 2 kamb., atskirasėjimas už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-620) 30225.

Išnuomoja 1 kambario butą Viečiuose už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-656) 04702.

Išnuomoja garažą Merkinės g. už 60 Lt/ mėn. Tel. (8-694) 68372.

Išnuomoja suremontuotą 2 kambarių butą Ateities g. su baldais už 150 Lt + patarn. Tel. 41023, (8-698) 87717.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-606) 62898.

Išsinuomotų garažą. Tel. (8-622) 02931.

Išnuomoja 1 kamb. 2 kamb. bute merginai. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-652) 77642.

Išnuomoja 1 kambario butą (pard. "Lauras" name). Mokėti tik už patarn. Tel. (8-659) 02499.

Išnuomoja 2 kambarių butą 5 a. Gardino g., prie upelio, po 50 Lt+patarn. Tel. (8-612) 91516.

Išnuomoja 2 kambarius dviem žmonėm bute M.K.Čiurlionio g.84 po 200 Lt/mėn. Tel. (8-652) 00691.

Išnuomoja 1 kambarį bute M.K.Čiurlionio g.84 už 200 Lt/mėn. Tel. 51551.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Antakalnio g. ilgam laikui už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-677) 40764, 52103, (8-687) 14493.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Druskininkų g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-601) 68498.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Veisiejų g. 7. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-683) 76072.

Šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą be nuomos mokesčio. Tel. (8-674) 19149.

REIKALINGA

Reikalinga auklė su darbo patirtimi nuo 45 iki 50 m. amžiaus. Tel. (8-696) 11696, (8-604) 58038.

Žmogus, važiuojantis pirmadienį į Vilnių, o antradienį grįžtantis į Druskininkus. Tel. (8-694) 47649.

moteris nuo 40 metų prižiūrėti 2 metų mergaitę 2 kartus per savaitę Kalviškių mikrorajone.Tel. (8-656) 79432.

Reikalinga kojų masažuotoja senyvai moteriai. Tel. 51430.

IEŠKO DARBO

38 m. moteris ieško bet kokio darbo (gali dirbti valytoja). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-671) 93777.

32 m. moteris ieško darbo, gali prižiūrėti senelius. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-651) 15123.

32 m. moteris ieško nuolatinio darbo. Siūlyti įv. variantus. Tel. 51965, (8-627) 88602.

Priėmęs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

Vyras ieško bet kokio papildomo darbo. Tel. (8-686) 81125.

42 m. vyriškis ieško darbo. Tel. (8-693) 89979.

30 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-647) 08096.

34 m moteris ieško papildomo darbo (gali padėti buitėje). Tel. (8-692) 73014.

Moteris gali prižiūrėti senutę. Tel. (8-674) 95692.

29 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-676) 47132.

46 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-621) 80037.

Išsilavinusi moteris gali prižiūrėti vaiką. Tel. (8-690) 47310.

23 m. mergina ieško bet kokio darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-655) 75453.

40 m. moteris ieško darbo (gali prižiūrėti ligonį). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-692) 02555.

UAB "Vivamedica"
AKCIJA gruodžio 1-31 d.
Vyrų ir moterų profilaktinėms programoms - 15 proc. nuolaida!
Taip pat siūlome laboratorijoje atlikti asmens profilaktines programas:
* **bendra moters, vyro organizmo ištyrimą;**
* **vėžio programą** (krūtų, kiaušidžių, prostatos, virškinamojo trakto, skrandžio, plaučių);
* **infekcinių susirgimų programą** (virusiniai hepatitai, B, C, ŽIV, TBC);
* **imunofermentinius tyrimus** (skydliaukės, lytinių hormonų);
* **biocheminius tyrimus** (kepenų fermentai, lipidų, baltymų, pigmentų ir elektrolitų apykaitos);
* **bendraklininius tyrimus** (bendras kraujo tyrimas, šlapimo tyrimas, kraujo grupės nustatymas).
Mus rasite: V.Krėvės g. 7, Druskininkuose.
"Draugystės" san. "Kolonados" korpuso 112 kab.
Tel. registruotis 8-615-77871.

Statome apipjautų rąstų namus, pirtis, dengiame stogus.
Medienos gaminiai, dailylentės, grindinės lentos.
Tel. (8-651) 32880.

Brigada greitai uždengs jūsų stogą.
Išmatuos, sukomplektuos medžiagas.
Tel. (8-655) 75705.

Sanatorijos "Eglė" pramogų centre ir kaviniėje kolektyvams popietės su Kalėdų seneliu ir koncertine programa.
Tel. (8-650) 38525.
Naujųjų Metų sutikimas "Eglės" kaviniėje su pramogine programa ir siurprizais.
Užsakymai tel. (8-673) 13802.

Druskininkų miesto apylinkės teisme (Druskininkų g. 43) iškelta civilinė byla Nr. 2-1590-314/2009 m. pagal ieškovo UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ ieškinį atsakovui Mariui Vailioniiui dėl 670,60 Lt skolos ir 27,71 Lt delpingųjų už šilumos energiją ir 5 (%) procentų dydžio metinių palūkanų nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki teismo sprendimo visišką įvykdymo priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui LR CPK 142str. reikalavimus atitinkantį atsileipimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2009 m. gruodžio 29 d. 8. 15 val.

Sodininkų bendrija "Dainava"
Gruodžio 4 d. 17 val. Ateities g. 11, "Saulės" pradinės mokyklos salėje, 2-ame aukšte, vyks susirinkimas dėl vandentiekio ir kanalizacijos.
Visų dalyvavimas būtinas.

Reikalingas elektrikas dirbti visą darbo dieną.
Tel. (8-687) 47631.

Lapkričio 28-gruodžio 2 dienis Druskininkuose dirbs būrėja-parapsichologė **Almida**.
Tel.(8-674) 21205,
Laisvės a.1, prie "Cento" parduotuvės.

SŪKURYS
LAISVALAIKIO KLUBAS
Su politik!

LAPKRIČIO 27 D. !!! 23:00 val.
STRIP BOULINGAS + DJ r@mas
P R I Z A I-LAIMĖTOJAMS !
50 PIRMŲ laimingųjų !LEIDŽIAM!
NEMOKAMAI !
Vėliau vaikinas 5 Lt, merginoms nemokamai !

LAPKRIČIO 28 D. 23:00 val.
MOCHITO VAKARĖLIS
GERĄ NUOTAIKĄ KURS
DJ r@mas + BARMENŲ ŠOU !
Patys drąsiai GAUS KOKTEILIŲ NEMOKAMAI!
Mochito kokteilis tik 9 Lt
Adresas: M. K. Čiurlionio g.51, Druskininkai
Darbo laikas: 17-02 val.
Tel: 8-614-99228

Mirus buvusiai direktorei *Zojai Nikolajevnai SIVKOVAI*, nuoširdžiai užjaučiame jos gimines ir artimuosius.
2-osios vid. mokyklos kolektyvas

*Norėtume, kad mūsų žodžiai būtų dideli,
Kad sielvartą sušildytų, paguostų,
Gyventi šauktų vėl be supolio širdy
Ir ašaras nušluostytų nuo skruostų...*
Dėl staigios *Gedimino PILECKO* mirties nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir artimuosius.
Arnoldo Momenišio įmonės kolektyvas

Nuoširdūs užuojautos žodžiai *Birutei, Povilui ir Linui LATVIAMS*, jų dukrai ir seseriai Rimutei mirus.
O.Leonaitienė, O.Bakšaitė, A. ir A.Teresiai, M. ir P.Šerpatauskai, V.Tankelevičienė

Skaužią netekties valandą, mirus mylimai dukrai, nuoširdžiai užjaučiame *Birutę ir Povilą LATVIUS*.
DNSB "Ažuolas" gyventojai

Sunkią netekties valandą dėl Mamos mirties nuoširdžiai užjaučiame UAB „Grand SPA Lietuva“ darbuotoją *Gintautą ŽADEIKĄ*.
UAB „Grand SPA Lietuva“ kolektyvas

*Tūkstantį sykių: kodėl, kodėl ir kodėl?
Tūkstantį pirmąjį syki – be atsako...*
Žemė neklausia: vienodai apglėbia visus...
Tik mes: tūkstantį pirmąjį syki – kodėl?..
Mirus Rimutei, nuoširdžiai užjaučiame tėvelius *Birutę ir Povilą LATVIUS*, brolių ir visus artimuosius.
Rimutės klasės draugai

Dovanoja 3 mėn. mažaūgę kalytę. Tel. (8-685) 14249.

Dovanoja katinėlius. Tel. 54087.

Dovanoja baltą kačiuką. Tel. (8-616) 08457.

pagyvenęs vyriškis ieško moters iki 60 m. gyventi ir padėti buitėje. Tel. (8-674) 54485.

Dovanoja mažus šuniukus. Tel. (8-692) 05635.

Dingo pekino veislės kalytė.Tel. (8-645) 55955.

Dovanoja 3 mėn. pūkuotas 2 katytes. Tel. 52440.

Dovanoja 2 mezgimo mašinas: 5 kl. dvipusę su priedais, vienpusę "Neva5". Tel. (8-672) 49819, Grūtas, Pakrantės g.6.

Viečiųnų soduose priklaudo katytė be uodegos. Tel. (8-608) 12578.

Prašo naujagimiui padovanoti lovytę, vežimėlį, drabužėlių. Tel. (8-648) 60189.

Prie "Saulutės" sanatorijos, miškelyje, rastas nemažas raktų ryšulys su pinta raudo-na virvute. Tel. (8-640) 21055.

Nemokamai mokau melstis, supažindinu su Biblija. Tel. (8-650) 68954.

Dovanoja katiną ir kačiukus. Tel. (8-674) 03234.

Dovanoja stalą kompiuteriui. Tel. (8-638) 64773.

Prie "Kolonados" paliktas lagaminėlis su gitariniais efektais. Radusiam atsilyginsim. Tel. (8-650) 25171.

KITI

Dovanoja 1,2 mėn. vilkšunį. Tel. (8-699) 69000.



Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikės miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Ūkininkas brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.

Tel. (8-610) 45479.

Šarvuotos durys. Balkonų stiklinimas.

M.K. Čiurlionio g. 97-108,
tel. (8-313) 47506, (8-656) 15468.

Firma nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.

Tel. (8-689) 55185.

Kalėdinės nuolaidos!

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.
Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

Perkame mišką kirsti ir su žeme.

Tvarkome ir valome miškus.
Ruošiam dokumentus kirtimui.
Tel. 8 687 15351.
www.miskodarbai.lt

UAB Mirandus

[GALITOS HRONO ATSTOVAS]

Langai ir durys iš plastiko, medžio, aliuminio. Stumdamos balkonų sistemos iš aliuminio.

Palangės, žaliuzės ir roletai, stiklo paketai, "Roto" stoglangiai.
M.K. Čiurlionio g. 111-202
Tel. 54269, (8-686) 84915

Greitai, švariai, kokybiškai.

Visi santechnikos darbai.

Tel. (8-655) 75705.

Cementinis, gipsinis, dekoratyvinis tinkavimas.

Plytelių klojimas.
Elektros instaliacijos darbai.
Tel. (8-628) 36877.

JAU DRUSKININKUOSE!!

Ekologiška kokybė prieinama visiems.

Vokiška ekologiška sertifikuota kosmetika ir švaros priemonės.
Linijos veido, kūno ir plaukų priežiūra, kūdikiams ir vaikams, vyrams, dekoratyvinė kosmetika.
ATIDARYMO PROGA - PLAUKŲ PRIEŽIŪROS PRIEMONĖMS - 10 PROC. NUOLAIDA.
Mus rasite: PC "Aidas", 2 aukšte.

Remontuoju kompiuterius.

Atkuriu duomenis.
Galiu atvykti į namus.
Tel. (8-682) 62814.

GYVENTOJŲ ŽINIAI!

2009 m. gruodžio 4 d. nuo 9 iki 14 val.
Druskininkų PSCP
rengiama kraujo donorystės akcija.Laukiame donorų! Neatlygininiai donoriai priimami be eilės! Primename, kad prasidėjo kalėdinė akcija "Kraujas vaikams". Dovanokime vaikams viltį išgyventi. Su savimi reikia turėti asmens dokumentą.
Nacionalinis kraujo centras

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.



"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir verselius.



- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"

Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.

Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.

Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.

Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Automobilių stiklų keitimas.

Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus.

Tel. 8 615 56 000

Kasame, valome šulinius. Gręžiame įrengiamas kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius, prijungiamie prie miesto nuotėkyno. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas.
Tel. (8-685) 00059.

UAB "Amla"

STATO rąstinius namus, pirtis, lauko terasas, laiptus, šulinius, lieptus.
NUOMOJA 18 m ilgio kraną su 17 t bortiniu sunkvežimiu.
PARDUODA viengubo ir dvigubo pjovimo medieną.
Tel. (8-682) 66872.

Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis.

Spalvų įvairovė. Suteikiame garantiją. Darbo patirtis - 17 m.
Tel. (8-342) 53130, Omnitel - (8-680) 52406,
Bitė - (8-636) 79331, Tele2 - (8-677) 19010.

Kalėdinė akcija visą gruodžio mėnesį -

5 proc. nuolaida visoms prekėms.

UAB "Druskana"
elektros prekių parduotuvėje,
Baravykų g.1, 2 aukšte.

Nemokamų skelbimų svetainė www.infodrugininkai.lt

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-1712-314/2009 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovei Elenai Subačius dėl 1246,54 Lt skolos priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2009 m. gruodžio 29 d. 8.45 val.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-1711-314/2009 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovui Andrejui Demenko dėl 641,71 Lt skolos priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Teismo posėdis byloje paskirtas 2009 m. gruodžio 29 d. 9 val.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

Parduoda

liepos, drebulės dailylentes ir gultus;
38 mm storio pušies grindų lentas.
Tel. 8-698-55856.

PERKAME MIŠKĄ

ir apvaliąją medieną

Su žeme arba išskirtimui.
Atliekame sanitarinius kirtimus bei miško retinimus. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.Tel. 8 698 55 325
Tel./faks. (8-315) 22 897
El.p.: info@dzukijosmediena.lt

Židiniai ir krosnys.

Konsultavimas, montavimas, granito ir marmuro gaminiai.
Tel. (8-604) 39030.

50 metų proga - ypatingos kainos

235	650 Lt	819 Lt
435	1050 Lt	1159 Lt
445 Trio Brake™	1450 Lt	1579 Lt
450 Jubiliejinis	1550 Lt	1679 Lt
455 Rancher	1650 Lt	1779 Lt



Specialios kainos galioja iki gruodžio 31 d.

Husqvarna

www.husqvarna.lt

Druskininkuose:

Veisiejų g. 39,
tel. (8 313) 58 020Gruodžio 10-14 d. sanatorijoje „Belorus“ vyks nemokami praktiniai užsiėmimai rusų kalba. Tradiciniai kalėdiniai papuošimai iš šiaudelių, kankorėžių ir kt. Mokysimės nuo 10 iki 14 val. ir nuo 15 iki 20 val.
Daugiau informacijos tel. (8-658) 17764.

ŠILTINAME

sienas, stogus ir grindis, užpildant oro tarpus ekovata ir termoputa.

1m² (5 cm storio) kaina 7-12 Lt
Tel.: 8 682 37 022, 8 698 47 767Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius tiek gyvenamosiose, tiek sunkiai prieinamosiose teritorijose. Pagal pageidavimus medžius supjauname kulbėmis. Valome sodus.
Tel. (8-627) 49416.UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.Atliekame smulkus darbus Jūsų namuose, elektros, santechnikos, smulkaus remonto darbai.
Tel. (8-612) 96558, www.smulkusdarbai.lt

Saugos tarnyba UAB "BUDRUS SAKALAS" plečia savo veiklą Druskininkų savivaldybėje.

Teikiame visas asmens ir turto saugos paslaugas: fizinę saugą, elektroninę apsaugą, apsaugos sistemų projektavimą, įrengimą ir jų techninę priežiūrą.
Tel. 8-618-22738, el. paštas: gintautas.bl@gmail.com

Apsauginės žaliuzės Grotos

Druskininkai:
M.K. Čiurlionio g. 84C
86 16 851 45, 86 86 522 69
www.ardena.lt

Gyvūnų priežiūros centras Vieciūnuose.

Globa.Dresūra.Viešbutis
Tel. 8-682-10066.
www.gyvunuprieziura.lt

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 22 str. 2, 3 dalimis, UAB „Litesko“ filialas „Druskininkų šiluma“ informuoja, kad Druskininkų savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T1-224 bei Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. spalio 15 d. protokoliniu sprendimu Nr. O2-35 nustačius UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ centralizuotai tiekiamos šilumos kainos dedamąsias, atsižvelgiant į atitinkamo laikotarpio kuro kainas, nuo 2009 m. gruodžio 1 dienos taikomi tokie šilumos kainų kintamųjų dedamųjų dydžiai (be PVM):

T_g nš kd - 11,01 ct/kWh;
T_{pt} kd - 11,01 ct/kWh;
T_{pr} kd - 5,12 ct/kWh;
T_{pt} - 13,98 ct/kWh.

Nuo 2009 m. gruodžio 1 dienos taikomos tokios galutinės šilumos kainos:

- Šilumos, patiektos iki gyvenamųjų namų ir kitų pastatų šilumos įvadu (punktų), kainos (be PVM):
 - kai šilumos kaina nediferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę:
 - vienanarė - 24,05 ct/kWh;
 - dvinarė:
 - pastovioji dalis (už vidutinę vartojimo galią) - 33,95 Lt/kW per mėnesį;
 - kintamoji dalis (už suvartotą šilumos kiekį) - 19,40 ct/kWh;
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių vartotojams priklausančių šilumos punktų:
 - vienanarė - 23,95 ct/kWh;
 - dvinarė:
 - pastovioji dalis (už vidutinę vartojimo galią) - 33,22 Lt/kW per mėnesį;
 - kintamoji dalis (už suvartotą šilumos kiekį) - 19,40 ct/kWh;
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių šilumos tiekėjų priklausančių šilumos punktų:
 - vienanarė - 24,32 ct/kWh;
 - dvinarė:
 - pastovioji dalis (už vidutinę vartojimo galią) - 35,92 Lt/kW per mėnesį;
 - kintamoji dalis (už suvartotą šilumos kiekį) - 19,40 ct/kWh;
- šilumos pardavimo vartotojams kaina (be PVM): 1,28 Lt per mėnesį vienam vartotojui, daugiabučių namų gyventojams - 0,12 ct/kWh arba pasirinktinai 1,28 Lt per mėnesį;
- vienanarės šilumos kainos daugiabučių namų gyventojams (su 9 proc. PVM):
 - kai šilumos kaina nediferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę - 26,35 ct/kWh;
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių vartotojams priklausančių šilumos punktų - 26,24 ct/kWh;
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių šilumos tiekėjų priklausančių šilumos punktų - 26,64 ct/kWh;
- vienanarės šilumos kainos kitiems vartotojams (su 21 proc. PVM):
 - kai šilumos kaina nediferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę - 29,10 ct/kWh;
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių vartotojams priklausančių šilumos punktų - 28,98 ct/kWh;
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių šilumos tiekėjų priklausančių šilumos punktų - 29,43 ct/kWh;
 - šilumos pardavimo kaina 1,55 Lt per mėnesį vienam vartotojui.

Atsižvelgiant į atitinkamo laikotarpio kuro kainas, kiekvienam kitam mėnesiui taikomi apskaičiuoti šilumos kainų kintamųjų dedamųjų dydžiai ir galutinės šilumos kainos ne vėliau kaip iki mėnesio 25 dienos viešai skelbiamos UAB „LITESKO“ tinklalapyje http://www.litesko.lt/yourhome_prices.php, http://www.litesko.lt/yourbusiness_prices1.php.

Mados iš buitinių atliekų

Airiya DOMUTYTĖ

Lapkričio 13 d. „Ryto“ gimnazijoje vyko labai daug dėmesio susilaukęs renginys – „Madų šou“ pasirinkta keturių metų laikų tema. Visi drabužiai buvo kuriami iš alternatyvių netradicinių medžiagų: popieriaus, agro plėvelės, celofano, medžių lapų, įvairių šakelių. Drabužiams kurti buvo naudojami ir buitiniai reikmenys, pavyzdžiui, šiukšlių maišai, įvairios skardinės.

Nors mokiniams prireikė daug sumanumo, kūrybiškumo ir drąsos, jie su užduotimi susitvarkė nepriekaištingai. Stebino išradingumas, spalvų gausa, modelių drąsa ir ryžtas. Skambiomis dainomis žiūrovus pasveikino Simona Karauskaitė ir Eglė Muzikevičiūtė. Vienas iš renginio akibrokštų, jog netradicinius drabužius kūrė ir demonstravo mokytojai, pvz. Laima Streikuvienė, pasipuošusi laisvo pankiško stiliaus drabužiais bei scenoje tryškusi entuziazmu ir energija. Renginyje aktyviai dalyvavo ne tik merginos, bet ir vaikinai.

Akių rėžė ryškios spalvos, neapsakomai puikiai išnaudotos netradicinės medžiagos ir sukurti nuostabūs kostiumai. Kartkartėmis salė pavirsdavo į seniai skaitytą vaikystės pasaką, į kurią atklysdavo baltosios nuotakos, fejės, aksominiai princai, purpurinės žėrinčios princesės ar įnoringos karalienės, o kartais laikas tarsi nušokdavo į priekį keliais šimtmečiais, ir visa publika atsidurdavo chaotiškoje erdvėje, kur žėravo įvairių stilių ir naujų, niekur neregėtų idėjų įkūnijimas.

Madų šou idėja – parodyti, kad ir iš buitinių dalykų galima sukurti puikius ir meniškus dalykus – tikrai pasiteisino, o jaunatviškas guvumas įrodė, kad puikūs sumanymai kartais gali nurungti garsiausių dizainerių darbus. Madų šou nugalėtoja tapo mokytojos L. Streikuvienės vadovaujama 2a klasė. Taip pat buvo nominuotos „madingiausios, linksmiausios“ kla-



Diana Taruškaitė

sės. Direktorė Marijona Kriščiūnaitė ir dailės mokytojas Virginijus Sutkus pasidžiaugė, kad gimnazija stebina vis naujais renginiais ir idėjomis. O publika buvo tiesiog sužavėta madomis, kurias ilgai palydėdavo šūksniai ir plojimai.



Dovilė Miliūtė ir Inesa Gervaitė



Viktorija Prapiestytė



Monika Kavaliauskaitė

Ekstremalių išbandymų diena



„Bermudų kalnelių“ rungties nugalėtojai druskininkiečiai Kęstas Gomziakovas ir Tadas Stonkus su Rugile Kuncaite

Lapkričio 21 d. Druskininkų vandens parke pražūsi „Vyrų diena“ – pirmąjį Lietuvoje nusileidimo kalnelių čempionatą subūrė 27 dalyvius iš Druskininkų, Vilniaus, Kauno, Klaipėdos. Savo drąsą demonstravo ir kelios azartiškos merginos, kurios ryžosi varžytis su vyrais. Nusileidęs „ekstremalių“ nusileidimo kalneliu, Vandens parko direktorius Edmundas Antanaitis paskelbė čempionato pradžią. 140 m trasą greičiausiai (per 17,19 sekundžių) įveikęs 18-metis Paulius Kvietkauskas iš Alytaus laimėjo 10 kvietimų po 4 val. apsilankyti Vandens parke ir individualią vanojimo programą. „Bus puiki dovana tėvams Kalėdų proga,“ – pridūrė Paulius.

„Trys geriausių rezultatų po nugalėtojo pademonstravę dalyviai ir dvi vienintelės varžybose dalyvavusios merginos yra kviečiami sudaryti dviejų asmenų komandas ir leisti „Bermudų kalnelių,“ – šie teisėjo Gintaro Bitino žodžiai paskatino dalyvius imti padangas ir ruoštis dar vienam nusileidimui. Šį kartą sėkmė nusišypsojo druskininkiečių Tado Stonkaus ir Kęsto Gomziakovo komandai, kurie 212 m ilgio kalnelį įveikė per 38,06 sekundės. „Mes tikėjomės

laimėti „Bermuduose“ – juk Druskininkuose gyvename ir dažnai praktikuojamės!“ – džiūgavo 22 metų vaikinai. Jie apdovanoti 8-iais kvietimais po 3 val. apsilankyti Vandens parke. Sėkmingai „Bermudų kalnelio“ rungtyje pasirodė viena iš nedaugelio čempionate dalyvavusiųjų moterų – druskininkietė Rugilė Kuncaitė.

Pasibaigus varžyboms, dauguma dalyvių nuskubėjo į pirčių erdvę „Alita“, kur laukė 2009 m. geriausių kultūrizmo ir fitneso sportininkų bei trenerių penketukų apdovanojimai. „Vyrų dieną“ vainikavo erotiniai ir egzotiški pilvo šokiai, nepakartojamas ugnies šou.

„Druskonio“ inf.



Renginio metu kultūristas Mantas Jankauskas pademonstravo išpūdingą parodomąją programą

EGLUTĖS IŽIEBIMO ŠVENTĖ

DRUSKININKŲ KALĖDOS 2009
Gruodžio 4 d. 17.00 val. Pramogų aikštėje
Muzikinė pasaka visai šeimai

Baltos pasakos

Kalėdų senelis atvyks pasiimti Jūsų laišku. Nepamirškite juos atsinešti!

Organizatoriai: Druskininkų kultūros centras
Druskininkų teatras
Niša